
Σελίδα 1 από 39  

 
0003254157 

 

ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ  
Π.Α.Μ.Θ. 15.05.2024 

Α. Π.: οικ. 149798/2667 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Α.Μ.Θ. 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΤΩΝ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΤΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗΣ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ 
ΜΕΛΩΝ ΤΟΥ ΕΥΡΩΠΑΪΚΟΥ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΙΟΥ ΤΗΣ 9ης ΙΟΥΝΙΟΥ 2024 

ΑΔΑ: Ψ1ΤΜ7ΛΒ-0ΒΟ



ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

Σελίδα 2 από 38 

 

 

  Πληροφορίες : Α. Τράντου 
  Τηλέφωνο : 2521351350 
   Email             : trantoua@pamth.gov.gr 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο  Αντιπεριφερειάρχης Δράμας 

 
  Έχοντας υπόψη: 
1. Το Π.Δ. 18/2024  (ΦΕΚ 50 Α΄/6-4-2024) «Ορισμός ημέρας διεξαγωγής και διάρκειας της ψηφοφορίας για την εκλογή των μελών του Ευρωπαϊκού 

Κοινοβουλίου». 
2. Τις διατάξεις των άρθρων 51,52 και 55  του Π.Δ. 26/2012 (ΦΕΚ 57 Α’/15-3-2012) «Κωδικοποίηση σ’  ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για 

την εκλογή βουλευτών», όπως έχουν τροποποιηθεί και σήμερα ισχύουν. 
3. Το με αριθμ. πρωτ. 33202/6-4-2024 έγγραφο του  του Υπουργείου Εσωτερικών «Προκήρυξη εκλογών για την ανάδειξη των Ελλήνων μελών του 

Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου». 
4. Το με αριθμ. πρωτ. 36319/18-4-2024 έγγραφο του  του Υπουργείου Εσωτερικών «Επικαιροποιημένος πίνακας των προθεσμιών και ενεργειών για τη 

διενέργεια των εκλογών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου» 
5. Τους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012. 
6. Την με αριθμ. πρωτ. 34773/11-4-2024 κοινή υπουργική απόφαση, ΦΕΚ 2218/Β΄/11-4-2024, «Άσκηση εκλογικού δικαιώματος των κρατουμένων κατά τις 

εκλογές της 9ης Ιουνίου 2024 για την ανάδειξη των μελών του ευρωπαϊκού κοινοβουλίου ». 
7. Την με αριθμ. πρωτ. 39878/8-5-2024 Εγκύκλιο 27 του Υπουργείου Εσωτερικών «Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για 

τη διενέργεια των εκλογών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου». 
8. Την με αριθμ.  5/2024 Απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Δράμας.  

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Α.Μ.Θ. 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

 
Ταχ. Δ/νση     : Διοικητήριο 

 
                                                    Δράμα   15 Μαΐου 2024 
                                                    Αρ. Πρωτ.:  149798/2667 

mailto:trantoua@pamth.gov.gr
ΑΔΑ: Ψ1ΤΜ7ΛΒ-0ΒΟ



ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

Σελίδα 3 από 38 

 

 

 
 

Αποφασίζουμε 
 

καθορίζουμε τα Εκλογικά Τμήματα, τις Έδρες αυτών, τα καταστήματα, στα οποία θα ψηφίσουν  

1) οι εκλογείς (άνδρες και γυναίκες), που είναι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλόγους των Δήμων του Νομού Δράμας, 

2) οι εκλογείς (άνδρες και γυναίκες), που συμπεριλήφθηκαν  στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους των δήμων  

    α) ως Κοινοτικοί Εκλογείς και β) ως Ετεροδημότες 

3) το προσωπικό της Ελληνικής Αστυνομίας, του Πυροσβεστικού Σώματος,  οι Στρατιωτικοί που υπηρετούν με οποιαδήποτε ιδιότητα στις Ένοπλες 

Δυνάμεις και οι κρατούμενοι του Σωφρονιστικού Καταστήματος Δράμας, και είναι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους κατά τις εκλογές για 

την ανάδειξη των Ελλήνων μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου της 9ης Ιουνίου 2024, ως εξής: 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

ΑΔΑ: Ψ1ΤΜ7ΛΒ-0ΒΟ



ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

Σελίδα 4 από 38 

 

 

 

Α.Α. 
Εκλογικού 
Τμήματος 

 
Δήμος / Δημοτική 

Ενότητα 

 
Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

 

Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 

 

Παρατηρήσεις 

 
1 

 
Δοξάτου / Δοξάτου 

 
Ε.Δ. ΔΟΞΑΤΟΥ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 
Έως: ΔΑΥΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΟΞΑΤΟΥ, ΙΣΟΓΕΙΟ, ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ 
ΑΙΘΟΥΣΑ, ΔΟΞΑΤΟ, 66300 

 

 

2 
 

Δοξάτου / Δοξάτου 
 

Ε.Δ. ΔΟΞΑΤΟΥ 
Από: ΔΕΛΗΑΓΓΕΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΚΑΡΑΣΑΚΑΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΟΞΑΤΟΥ, ΙΣΟΓΕΙΟ ΔΥΤΙΚΗ 
ΑΙΘΟΥΣΑ , ΔΟΞΑΤΟ, 66300 

 

 
3 

 
Δοξάτου / Δοξάτου 

 
Ε.Δ. ΔΟΞΑΤΟΥ 

Από: ΚΑΡΑΤΖΑ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΜΑΛΙΟΥΦΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΟΞΑΤΟΥ, 1ος ΟΡΟΦΟΣ, 1η 
ΑΙΘΟΥΣΑ, ΔΟΞΑΤΟ, 66300 

 

 
4 

 
Δοξάτου / Δοξάτου 

 
Ε.Δ. ΔΟΞΑΤΟΥ 

Από: ΜΑΛΛΕΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
Έως: ΠΑΝΩΡΙΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΟΞΑΤΟΥ, 1ος ΟΡΟΦΟΣ, 2η 
ΑΙΘΟΥΣΑ, ΔΟΞΑΤΟ, 66300 

 

 
5 

 
Δοξάτου / Δοξάτου 

 
Ε.Δ. ΔΟΞΑΤΟΥ 

Από: ΠΑΠΑΓΕΡΑ ΘΕΟΔΟΣΙΑ 
Έως: ΣΛΙΑΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΔΟΞΑΤΟΥ, ΙΣΟΓΕΙΟ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ 
ΑΙΘΟΥΣΑ , ΔΟΞΑΤΟ, 66300 

 

 
 

6 

 
 

Δοξάτου / Δοξάτου 

 
 

Ε.Δ. ΔΟΞΑΤΟΥ 

α) Από: ΣΟΚΑΡΙΔΗΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ Έως: 
ΨΩΜΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 
β) Ετεροδημότες Από: ΑΣΙΑΤΙΔΟΥ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ Έως: ΚΟΛΤΟΥΚΗΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΔΟΞΑΤΟΥ, ΙΣΟΓΕΙΟ ΔΥΤΙΚΗ 
ΑΙΘΟΥΣΑ , ΔΟΞΑΤΟ, 66300 

 
και οι γραμμένοι στους 
ειδικούς καταλόγους του 
Α.Τ Δοξάτου 

 
7 

 
Δοξάτου / Δοξάτου 

 
Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

 
Από: ΑΒΔΑΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Έως: ΔΕΡΜΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ,ΙΣΟΓΕΙΟ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ, 
ΑΓ.ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, 66300 

 

ΑΔΑ: Ψ1ΤΜ7ΛΒ-0ΒΟ



ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

Σελίδα 5 από 38 

 

 

 
 
 

Α.Α. 
Εκλογικού 
Τμήματος 

 
Δήμος / Δημοτική 

Ενότητα 

 
Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

 

Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 

 

Παρατηρήσεις 

 

8 

 

Δοξάτου / Δοξάτου 

 
Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

 
Από: ΔΗΛΓΕΡΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Έως: ΚΑΡΟΥΦΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ,ΙΣΟΓΕΙΟ ΔΥΤΙΚΗ 
ΑΙΘΟΥΣΑ, ΑΓ.ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, 
66300 

 

 
9 

 
Δοξάτου / Δοξάτου 

 
Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

 
Από: ΚΑΡΠΑΘΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Έως: ΜΟΥΤΣΑΙ ΓΙΟΡΓΚΙΑ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ,ΙΣΟΓΕΙΟ ΠΡΟΣΘΕΤΗ 
ΔΥΤΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ, 
ΑΓ.ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, 66300 

 

 

10 

 

Δοξάτου / Δοξάτου 

 
Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

 
Από: ΜΠΑΙΡΑΜ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 
Έως: ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ, ΙΣΟΓΕΙΟ, 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΑΓ.ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, 66300 

 

 
11 

 
Δοξάτου / Δοξάτου 

 
Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

 
Από: ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ 
Έως: ΤΕΛΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ, 1ος ΟΡΟΦΟΣ, 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΑΓ.ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, 66300 

 

 
 
 

12 

 
 
 

Δοξάτου / Δοξάτου 

 
 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

α) Από: ΤΕΜΙΡΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: 
ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 
β) Ετεροδημότες Από: ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Έως: ΣΑΝΤΟΡΙΝΑΚΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
γ) Κοινοτικοί Από: VLAD NICOLETA- 
ALINA Έως: VLAD NICOLETA-ALINA 

 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ, 1ος ΟΡΟΦΟΣ, 
ΔΥΤΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΑΓ.ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, 66300 

 

 
13 

 
Δοξάτου / Δοξάτου 

 
Ε.Δ. ΚΕΦΑΛΑΡΙΟΥ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΜΑΥΡΟΥΔΑΚΗ ΑΧΙΛΛΙΑ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 
ΚΕΦΑΛΑΡΙΟΥ, ΙΣΟΓΕΙΟ ΔΥΤΙΚΗ 
ΑΙΘΟΥΣΑ,ΚΕΦΑΛΑΡΙΟΝ, 66300 

 

ΑΔΑ: Ψ1ΤΜ7ΛΒ-0ΒΟ



ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

Σελίδα 6 από 38 

 

 

 
 
 

Α.Α. 
Εκλογικού 
Τμήματος 

 
Δήμος / Δημοτική 

Ενότητα 

 
Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

 

Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 

 

Παρατηρήσεις 

 
14 

 
Δοξάτου / Δοξάτου 

 
Ε.Δ. ΚΕΦΑΛΑΡΙΟΥ 

Από: ΜΑΧΑΙΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Έως: ΧΟΧΛΙΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 
ΚΕΦΑΛΑΡΙΟΥ, ΙΣΟΓΕΙΟ ΔΥΤΙΚΗ 
ΑΙΘΟΥΣΑ,ΚΕΦΑΛΑΡΙΟΝ, 66300 

 

 
15 

 
Δοξάτου / Δοξάτου 

 
Ε.Δ. ΚΥΡΓΙΩΝ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ 
Έως: ΖΑΧΑΡΙΟΓΛΟΥ ΣΤΕΛΙΟΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΡΓΙΩΝ,ΙΣΟΓΕΙΟ, 
ΔΥΤΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ, ΚΥΡΙΑ, 66032 

 

 
16 

 
Δοξάτου / Δοξάτου 

 
Ε.Δ. ΚΥΡΓΙΩΝ 

Από: ΖΕΙΜΠΕΚΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 
Έως: ΛΟΥΡΔΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΡΓΙΩΝ,ΙΣΟΓΕΙΟ, 
ΔΥΤΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ, ΚΥΡΙΑ, 66032 

 

 

17 
 

Δοξάτου / Δοξάτου 
 

Ε.Δ. ΚΥΡΓΙΩΝ 
Από: ΜΑΓΓΑΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
Έως: ΠΛΑΤΖ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΡΓΙΩΝ,ΙΣΟΓΕΙΟ, 
ΔΥΤΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ, ΚΥΡΙΑ, 66032 

 

 
 

18 

 
 

Δοξάτου / Δοξάτου 

 
 

Ε.Δ. ΚΥΡΓΙΩΝ 

α) Από: ΠΟΖΙΔΟΥ ΑΝΝΑ Έως: ΨΩΜΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
β) Ετεροδημότες Από: 
ΣΕΛΑΛΜΑΤΖΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
 Έως: ΣΕΛΑΛΜΑΤΖΙΔΗΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΡΓΙΩΝ,ΙΣΟΓΕΙΟ, 
ΔΥΤΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ, ΚΥΡΙΑ, 66032 

 

και οι γραμμένοι στους 
ειδικούς καταλόγους με 
συμβατικό αριθμό 9202 
στρατιωτικής μονάδας 

 

19 
 

Δοξάτου / Δοξάτου 
Ε.Δ. ΚΥΡΓΙΩΝ 
(ΒΑΘΥΣΠΗΛΟΥ) 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ 

ΚΤΙΡΙΟ ΠΡΩΗΝ ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΒΑΘΥΣΠΗΛΟΥ, , ΒΑΘΥΣΠΗΛΟ, 
66032 

 

 
 

20 

 
 

Δοξάτου / Δοξάτου 

 

Ε.Δ. ΚΥΡΓΙΩΝ 
(ΒΑΘΥΧΩΡΙΟΥ) 

 

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΔΙΑΜΑΝΤΩ Έως: 
ΨΑΡΙΑΝΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 

 
ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΒΑΘΥΧΩΡΙΟΥ, , ΒΑΘΥΧΩΡΙ, 
66032 

 

ΑΔΑ: Ψ1ΤΜ7ΛΒ-0ΒΟ



ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

Σελίδα 7 από 38 

 

 

 
 
 

Α.Α. 
Εκλογικού 
Τμήματος 

 
Δήμος / Δημοτική 

Ενότητα 

 
Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

 

Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 

 

Παρατηρήσεις 

21 Δοξάτου / Δοξάτου 
Ε.Δ. ΚΥΡΓΙΩΝ 
(ΕΥΡΥΠΕΔΟΥ) 

Από: ΑΜΒΡΟΣΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ 
 Έως: ΨΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΡΓΙΩΝ, , 
ΚΥΡΙΑ, 66300 

 

22 Δοξάτου / Δοξάτου Ε.Δ. ΑΓΟΡΑΣ 
Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 
 Έως: ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΙΩΣΗΦ 

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΓΟΡΑΣ, 
ΑΓΟΡΑ, 66032 

 

23 Δοξάτου / Δοξάτου Ε.Δ. ΠΗΓΑΔΙΩΝ 
Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 
 Έως: ΧΟΥΜΠΕΡΑΣΒΙΛΗ ΕΛΕΟΝΩΡΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΠΗΓΑΔΙΩΝ, ΠΗΓΑΔΙΑ, 66300 

 

 
24 

 
Δοξάτου / 
Καλαμπακίου 

 
Ε.Δ. 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ 

 
Από: ΑΒΟΚΑΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
 Έως: ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ, 
ΙΣΟΓΕΙΟ ΔΥΤΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ, 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΙ, 66031 

 

 
25 

 

Δοξάτου / 
Καλαμπακίου 

 

Ε.Δ. 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ 

 

Από: ΔΑΔΙΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
 Έως: ΚΑΛΠΑΚΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ, 
ΙΣΟΓΕΙΟ ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ, 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΙ, 66031 

 

 
26 

 

Δοξάτου / 
Καλαμπακίου 

 

Ε.Δ. 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ 

 

Από: ΚΑΜΠΑΡΟΥΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 
 Έως: ΚΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ, 
ΙΣΟΓΕΙΟ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ, 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΙ, 66031 

 

 
 
 

27 

 

 
Δοξάτου / 
Καλαμπακίου 

 

 
Ε.Δ. 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ 

 

 
Από: ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Έως: ΜΩΥΣΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ, 1ος 
ΟΡΟΦΟΣ, 1η ΑΙΘΟΥΣΑ, 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΙ, 66031 

 

ΑΔΑ: Ψ1ΤΜ7ΛΒ-0ΒΟ



ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

Σελίδα 8 από 38 

 

 

 
 
 

Α.Α. 
Εκλογικού 
Τμήματος 

 
Δήμος / Δημοτική 

Ενότητα 

 
Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

 

Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 

 

Παρατηρήσεις 

 
 

28 

 

Δοξάτου / 
Καλαμπακίου 

 

Ε.Δ. 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ 

 

Από: ΝΑΝΑΚΗ ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ 

 Έως: ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ- 
ΠΡΩΗΝ ΚΤΗΡΙΟ 2ου 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ, ΙΣΟΓΕΙΟ, 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ 
ΑΙΘΟΥΣΑ,ΚΑΛΑΜΠΑΚΙ, 66031 

 

 

 
29 

 
 

Δοξάτου / 
Καλαμπακίου 

 
 

Ε.Δ. 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ 

α) Από: ΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑ 
Έως: ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 
β) Ετεροδημότες Από: ΚΟΣΜΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ Έως: ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
γ) Κοινοτικοί Από: BORISOV BORIS 
Έως: SFILTSERI TATANYA 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ- 
ΠΡΩΗΝ ΚΤΗΡΙΟ 2ου 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ, ΙΣΟΓΕΙΟ, 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ 
ΑΙΘΟΥΣΑ,ΚΑΛΑΜΠΑΚΙ, 66031 

 

 

30 

 
Δοξάτου / 
Καλαμπακίου 

 
Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 
Έως: ΨΑΡΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
β) Ετεροδημότες Από: ΒΑΡΙΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: ΒΑΡΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ, 
ΙΣΟΓΕΙΟ,ΔΥΤΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ, ΑΓΙΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, 66031 

 

 
31 

Δοξάτου / 
Καλαμπακίου 

 
Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΩΝΑ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 

Έως: ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΩΝΑ, 
ΙΣΟΓΕΙΟ, ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΚΑΛΑΜΩΝΑΣ, 66031 

 

 

32 
Δοξάτου / 
Καλαμπακίου 

 

Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΩΝΑ 
Από: ΝΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Έως: ΧΟΡΟΖΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΩΝΑ, 
ΙΣΟΓΕΙΟ, ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΚΑΛΑΜΩΝΑΣ, 66031 

 

 
 

33 

 
Δοξάτου / 
Καλαμπακίου 

 
 

Ε.Δ. ΝΕΡΟΦΡΑΚΤΗ 

α) Από: ΑΓΑΘΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
 Έως: ΨΑΡΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
β) Ετεροδημότες  
Από: ΜΟΥΜΤΖΑΚΗ                    ΑΝΤΩΝΙΑ 

 Έως: ΜΟΥΜΤΖΑΚΗΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΡΟΦΡΑΚΤΗ, 
ΙΣΟΓΕΙΟ ΔΥΤΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ, 
ΝΕΡΟΦΡΑΚΤΗΣ, 66031 

 

ΑΔΑ: Ψ1ΤΜ7ΛΒ-0ΒΟ



ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

Σελίδα 9 από 38 

 

 

 
 
 

Α.Α. 
Εκλογικού 
Τμήματος 

 
Δήμος / Δημοτική 

Ενότητα 

 
Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

 

Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 

 

Παρατηρήσεις 

 
34 

Δοξάτου / 
Καλαμπακίου 

 
Ε.Δ. ΦΤΕΛΙΑΣ 

Από: ΑΒΡΑΜΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 

Έως: ΜΕΤΣΙΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΦΤΕΛΙΑΣ, ΙΣΟΓΕΙΟ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ 
ΑΙΘΟΥΣΑ, ΦΤΕΛΙΑ, 66031 

 

 
35 

Δοξάτου / 
Καλαμπακίου 

 
Ε.Δ. ΦΤΕΛΙΑΣ 

Από: ΜΗΛΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Έως: ΧΡΟΙΔΟΥ  ΕΛΕΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΦΤΕΛΙΑΣ, ΙΣΟΓΕΙΟ ΔΥΤΙΚΗ 
ΑΙΘΟΥΣΑ, ΦΤΕΛΙΑ, 66031 

 

 

36 

 

Δράμας / Δράμας 

 

1 Ε.Δ. ΔΡΑΜΑΣ 

 
Από: ΑΒΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  
Έως: ΒΟΛΤΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΠΤΕΡΥΓΑ, 
ΙΣΟΓΕΙΟ, ΓΟΥΝΑΡΗ 7, ΔΡΑΜΑ, 
66100 

 

 
37 

 
Δράμας / Δράμας 

 
1 Ε.Δ. ΔΡΑΜΑΣ 

 

Από: ΒΟΥΓΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
Έως: ΔΙΧΑΛΑΣ                                                   ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΠΤΕΡΥΓΑ, 
ΙΣΟΓΕΙΟ, ΓΟΥΝΑΡΗ 7, ΔΡΑΜΑ, 
66100 

 

 

38 

 

Δράμας / Δράμας 

 

1 Ε.Δ. ΔΡΑΜΑΣ 

 
Από: ΔΟΒΡΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 
Έως: ΚΑΛΚΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΠΤΕΡΥΓΑ, 
ΙΣΟΓΕΙΟ, ΓΟΥΝΑΡΗ 7, ΔΡΑΜΑ, 
66100 

 

 
39 

 
Δράμας / Δράμας 

 
1 Ε.Δ. ΔΡΑΜΑΣ 

 

Από: ΚΑΛΟΓΕΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Έως: ΚΟΤΣΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΠΤΕΡΥΓΑ, 
ΙΣΟΓΕΙΟ, ΓΟΥΝΑΡΗ 7, ΔΡΑΜΑ, 
66100 

 

 

40 

 

Δράμας / Δράμας 

 

1 Ε.Δ. ΔΡΑΜΑΣ 

 
Από: ΚΟΥΒΟΥΚΛΙΩΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 
Έως: ΜΑΥΡΩΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΠΤΕΡΥΓΑ, 
ΙΣΟΓΕΙΟ, ΓΟΥΝΑΡΗ 7, ΔΡΑΜΑ, 
66100 

 

ΑΔΑ: Ψ1ΤΜ7ΛΒ-0ΒΟ



ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

Σελίδα 10 από 38 

 

 

 
 
 

Α.Α. 
Εκλογικού 
Τμήματος 

 
Δήμος / Δημοτική 

Ενότητα 

 
Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

 

Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 

 

Παρατηρήσεις 

 

41 

 

Δράμας / Δράμας 

 

1 Ε.Δ. ΔΡΑΜΑΣ 

 
Από: ΜΑΧΑΙΡΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ  
Έως: ΠΑΜΠΟΥΚΤΣΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΠΤΕΡΥΓΑ, 
ΙΣΟΓΕΙΟ, ΓΟΥΝΑΡΗ 7, ΔΡΑΜΑ, 
66100 

 

 
42 

 
Δράμας / Δράμας 

 
1 Ε.Δ. ΔΡΑΜΑΣ 

 
Από: ΠΑΝΑΓΙΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 
Έως: ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΠΤΕΡΥΓΑ, 
ΙΣΟΓΕΙΟ, ΓΟΥΝΑΡΗ 7, ΔΡΑΜΑ, 
66100 

 

 

43 

 

Δράμας / Δράμας 

 

1 Ε.Δ. ΔΡΑΜΑΣ 

 
Από: ΠΙΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Έως: ΣΤΑΦΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΠΤΕΡΥΓΑ, 
1ος ΟΡΟΦΟΣ, ΓΟΥΝΑΡΗ 7, 
ΔΡΑΜΑ, 66100 

 

 
44 

 
Δράμας / Δράμας 

 
1 Ε.Δ. ΔΡΑΜΑΣ 

 
Από: ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Έως: ΤΣΙΜΠΡΙΚΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΠΤΕΡΥΓΑ, 
1ος ΟΡΟΦΟΣ, ΓΟΥΝΑΡΗ 7, 
ΔΡΑΜΑ, 66100 

 

 
 
 
 

45 

 
 
 
 

Δράμας / Δράμας 

 
 
 
 

1 Ε.Δ. ΔΡΑΜΑΣ 

 
α) Από: ΤΣΙΝΕΒΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 
 Έως: ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
β) Ετεροδημότες  
Από: ΑΛΜΠΑΝΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
γ) Κοινοτικοί  
Από: BURCEA PATRICEA IULIANA  
Έως: ROCCIOLA VINCENZO 

 
 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΠΤΕΡΥΓΑ, 
1ος ΟΡΟΦΟΣ, ΓΟΥΝΑΡΗ 7, 
ΔΡΑΜΑ, 66100 

 

ΑΔΑ: Ψ1ΤΜ7ΛΒ-0ΒΟ



ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

Σελίδα 11 από 38 

 

 

 
 
 

Α.Α. 
Εκλογικού 
Τμήματος 

 
Δήμος / Δημοτική 

Ενότητα 

 
Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

 

Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 

 

Παρατηρήσεις 

 

46 

 

Δράμας / Δράμας 

 

2 Ε.Δ. ΔΡΑΜΑΣ 

 
Από: ΑΒΡΑΜΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Έως: ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ, ΙΣΟΓΕΙΟ, 
ΚΑΤΑΚΟΥΖΗΝΟΥ 12, ΔΡΑΜΑ, 
66100 

 

 

47 

 

Δράμας / Δράμας 

 

2 Ε.Δ. ΔΡΑΜΑΣ 

 
Από: ΒΑΣΑΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
Έως: ΔΕΣΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ, ΙΣΟΓΕΙΟ, 
ΚΑΤΑΚΟΥΖΗΝΟΥ 12, ΔΡΑΜΑ, 
66100 

 

 

48 

 

Δράμας / Δράμας 

 

2 Ε.Δ. ΔΡΑΜΑΣ 

 
Από: ΔΗΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ  
Έως: ΚΑΙΤΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ, ΙΣΟΓΕΙΟ, 
ΚΑΤΑΚΟΥΖΗΝΟΥ 12, ΔΡΑΜΑ, 
66100 

 

 

49 

 

Δράμας / Δράμας 

 

2 Ε.Δ. ΔΡΑΜΑΣ 

 
Από: ΚΑΚΑΒΑ ΜΑΡΙΚΑ  
Έως: ΚΟΚΤΣΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ, ΙΣΟΓΕΙΟ, 
ΚΑΤΑΚΟΥΖΗΝΟΥ 12, ΔΡΑΜΑ, 
66100 

 

 

50 

 

Δράμας / Δράμας 

 

2 Ε.Δ. ΔΡΑΜΑΣ 

 
Από: ΚΟΛΑ ΚΡΙΣΤΙΑΝΑ  
Έως: ΜΑΜΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ, ΙΣΟΓΕΙΟ, 
ΚΑΤΑΚΟΥΖΗΝΟΥ 12, ΔΡΑΜΑ, 
66100 

 

 
 

51 

 
 

Δράμας / Δράμας 

 
 

2 Ε.Δ. ΔΡΑΜΑΣ 

 

Από: ΜΑΝΑΒΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  

Έως: ΝΙΧΩΡΛΗ ΦΙΛΟΘΕΗ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ, ΙΣΟΓΕΙΟ, 
ΚΑΤΑΚΟΥΖΗΝΟΥ 12, ΔΡΑΜΑ, 
66100 

 

ΑΔΑ: Ψ1ΤΜ7ΛΒ-0ΒΟ



ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

Σελίδα 12 από 38 

 

 

 
 
 

Α.Α. 
Εκλογικού 
Τμήματος 

 
Δήμος / Δημοτική 

Ενότητα 

 
Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

 

Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 

 

Παρατηρήσεις 

 

52 

 

Δράμας / Δράμας 

 

2 Ε.Δ. ΔΡΑΜΑΣ 

 
Από: ΝΟΑΡΔΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Έως: ΠΑΣΧΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ, ΙΣΟΓΕΙΟ, 
ΚΑΤΑΚΟΥΖΗΝΟΥ 12, ΔΡΑΜΑ, 
66100 

 

 

53 

 

Δράμας / Δράμας 

 

2 Ε.Δ. ΔΡΑΜΑΣ 

 
Από: ΠΑΤΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Έως: ΣΛΑΒΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ, ΙΣΟΓΕΙΟ, 
ΚΑΤΑΚΟΥΖΗΝΟΥ 12, ΔΡΑΜΑ, 
66100 

 

 

54 

 

Δράμας / Δράμας 

 

2 Ε.Δ. ΔΡΑΜΑΣ 

 
Από: ΣΟΓΚΟΜΟΝΙΔΟΥ ΟΓΚΙΝΤΑΡ  
Έως: ΤΣΑΧΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ, ΙΣΟΓΕΙΟ, 
ΚΑΤΑΚΟΥΖΗΝΟΥ 12, ΔΡΑΜΑ, 
66100 

 

 
 
 

55 

 
 
 

Δράμας / Δράμας 

 
 
 

2 Ε.Δ. ΔΡΑΜΑΣ 

α) Από: ΤΣΕΒΔΑΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ Έως: 
ΩΡΟΛΟΓΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
β) Ετεροδημότες  
Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
Έως: ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΙΔΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
γ) Κοινοτικοί  
Από: HRISTOVA IVANICHKA 
Έως: WIEGLEB ELSA BARBARA 

 
 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ, ΙΣΟΓΕΙΟ, 
ΚΑΤΑΚΟΥΖΗΝΟΥ 12, ΔΡΑΜΑ, 
66100 

 

 
 

56 

 
 

Δράμας / Δράμας 

 
 

3 Ε.Δ. ΔΡΑΜΑΣ 

 
Από: ΑΒΙΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
Έως: ΒΡΥΖΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ ΠΑΛΑΙΟ 
ΚΤΗΡΙΟ,ΙΣΟΓΕΙΟ ΛΕΩΦΟΡΟΣ 
ΣΤΡΑΤΟΥ 63, ΔΡΑΜΑ, 66100 

 

ΑΔΑ: Ψ1ΤΜ7ΛΒ-0ΒΟ



ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

Σελίδα 13 από 38 

 

 

 
 
 

Α.Α. 
Εκλογικού 
Τμήματος 

 
Δήμος / Δημοτική 

Ενότητα 

 
Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

 

Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 

 

Παρατηρήσεις 

 

57 

 

Δράμας / Δράμας 

 

3 Ε.Δ. ΔΡΑΜΑΣ 

 
Από: ΓΑΒΡΑ ΚΥΡΙΑΚΗ  
Έως: ΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΚΑΤΙΝΑ 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ ΠΑΛΑΙΟ 
ΚΤΗΡΙΟ,ΙΣΟΓΕΙΟ ΛΕΩΦΟΡΟΣ 
ΣΤΡΑΤΟΥ 63, ΔΡΑΜΑ, 66100 

 

 
58 

 
Δράμας / Δράμας 

 
3 Ε.Δ. ΔΡΑΜΑΣ 

 
Από: ΖΑΓΓΙΛΑ ΟΛΓΑ 
Έως: ΚΑΣΤΡΙΔΗΣ    ΧΡΗΣΤΟΣ 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ ΠΑΛΑΙΟ 
ΚΤΗΡΙΟ,ΙΣΟΓΕΙΟ ΛΕΩΦΟΡΟΣ 
ΣΤΡΑΤΟΥ 63, ΔΡΑΜΑ, 66100 

 

 

59 

 

Δράμας / Δράμας 

 

3 Ε.Δ. ΔΡΑΜΑΣ 

 
Από: ΚΑΤΑΝΑΚΗΣ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 
 Έως: ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ ΠΑΛΑΙΟ 
ΚΤΗΡΙΟ,ΙΣΟΓΕΙΟ ΛΕΩΦΟΡΟΣ 
ΣΤΡΑΤΟΥ 63, ΔΡΑΜΑ, 66100 

 

 
 

60 

 
 

Δράμας / Δράμας 

 
 

3 Ε.Δ. ΔΡΑΜΑΣ 

 
Από: ΛΑΖΑΡΑΚΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ  
Έως: ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΗ ΖΑΦΕΙΡΩ 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ ΠΑΛΑΙΟ 
ΚΤΗΡΙΟ,1ος ΟΡΟΦΟΣ 
ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΣΤΡΑΤΟΥ 63, 
ΔΡΑΜΑ, 66100 

 

 
 
 

61 

 
 
 

Δράμας / Δράμας 

 
 
 

3 Ε.Δ. ΔΡΑΜΑΣ 

 
 
 

Από: ΜΠΕΓΓΑ ΕΥΠΡΑΞΙΑ  
Έως: ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ ΠΑΛΑΙΟ 
ΚΤΗΡΙΟ,1ος ΟΡΟΦΟΣ 
ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΣΤΡΑΤΟΥ 63, 
ΔΡΑΜΑ, 66100 

 

ΑΔΑ: Ψ1ΤΜ7ΛΒ-0ΒΟ



ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

Σελίδα 14 από 38 

 

 

 
 
 

Α.Α. 
Εκλογικού 
Τμήματος 

 
Δήμος / Δημοτική 

Ενότητα 

 
Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

 

Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 

 

Παρατηρήσεις 

 
 

62 

 
 

Δράμας / Δράμας 

 
 

3 Ε.Δ. ΔΡΑΜΑΣ 

 

Από: ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ  

Έως: ΣΕΦΕΡΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ ΠΑΛΑΙΟ 
ΚΤΗΡΙΟ,1ος ΟΡΟΦΟΣ 
ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΣΤΡΑΤΟΥ 63, 
ΔΡΑΜΑ, 66100 

 

 

63 

 

Δράμας / Δράμας 

 

3 Ε.Δ. ΔΡΑΜΑΣ 

 
Από: ΣΗΚΩΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
Έως: ΤΣΑΙΡΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ-ΝΕΟ ΚΤΗΡΙΟ, ΙΣΟΓΕΙΟ, 
ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΣΤΡΑΤΟΥ 63, 
ΔΡΑΜΑ, 66100 

και οι γραμμένοι στους 
ειδικούς καταλόγους με 
συμβατικό αριθμό 3014 
και 6040 στρατιωτικών 
μονάδων 

 
 
 

64 

 
 
 

Δράμας / Δράμας 

 
 
 

3 Ε.Δ. ΔΡΑΜΑΣ 

α) Από: ΤΣΑΚΑΛΑΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
Έως: ΩΣΤΙΝ ΤΑΚΙΣΑ 
β) Ετεροδημότες  
Από: ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
γ) Κοινοτικοί  
Από: ARCOLINI ANDREINA 
Έως: STEFANOVA ZOYA 

 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ-ΝΕΟ ΚΤΗΡΙΟ, ΙΣΟΓΕΙΟ, 
ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΣΤΡΑΤΟΥ 63, 
ΔΡΑΜΑ, 66100 

 
 

και οι γραμμένοι στους 
ειδικούς καταλόγους με 
συμβατικό αριθμό 2421 
στρατιωτικής μονάδας 

 

65 
 

Δράμας / Δράμας 
3 Ε.Δ. ΔΡΑΜΑΣ 
(ΤΑΞΙΑΡΧΕΣ) 

Από: ΑΓΓΟΥΣΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

 Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΞΙΑΡΧΩΝ, 
ΤΑΞΙΑΡΧΕΣ, 66100 

 

 
66 

 
Δράμας / Δράμας 

 
4 Ε.Δ. ΔΡΑΜΑΣ 

Από: ΑΒΙΤΟΓΛΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  

Έως: ΓΑΤΣΕΛΟΥ ΒΕΡΑ 

2ο ΕΠΑΛ ΔΡΑΜΑΣ, ΑΙΘΟΥΣΑ 1 
ΙΘΑΚΗΣ 1, ΔΡΑΜΑ, 66133 

 

 
67 

 
Δράμας / Δράμας 

 
4 Ε.Δ. ΔΡΑΜΑΣ 

Από: ΓΕΛΕΚΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  

Έως: ΕΜΠΡΕΙΖΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

2ο ΕΠΑΛ ΔΡΑΜΑΣ ΑΙΘΟΥΣΑ 2, 
ΙΘΑΚΗΣ 1, ΔΡΑΜΑ, 66133 

 

ΑΔΑ: Ψ1ΤΜ7ΛΒ-0ΒΟ



ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

Σελίδα 15 από 38 

 

 

 
 
 

Α.Α. 
Εκλογικού 
Τμήματος 

 
Δήμος / Δημοτική 

Ενότητα 

 
Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

 

Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 

 

Παρατηρήσεις 

 
68 

 
Δράμας / Δράμας 

 
4 Ε.Δ. ΔΡΑΜΑΣ 

Από: ΕΝΤΕΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

 Έως: ΚΑΡΑΠΕΤΣΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

2ο ΕΠΑΛ ΔΡΑΜΑΣ, ΑΙΘΟΥΣΑ 3 
ΙΘΑΚΗΣ 1, ΔΡΑΜΑ, 66133 

 

 
69 

 
Δράμας / Δράμας 

 
4 Ε.Δ. ΔΡΑΜΑΣ 

Από: ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ ΕΛΕΝΗ  

Έως: ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2ο ΕΠΑΛ ΔΡΑΜΑΣ, ΑΙΘΟΥΣΑ 4 
ΙΘΑΚΗΣ 1, ΔΡΑΜΑ, 66133 

 

 
70 

 
Δράμας / Δράμας 

 
4 Ε.Δ. ΔΡΑΜΑΣ 

Από: ΚΩΣΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

 Έως: ΜΠΑΜΠΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2ο ΕΠΑΛ ΔΡΑΜΑΣ, ΑΙΘΟΥΣΑ 7 
ΙΘΑΚΗΣ 1, ΔΡΑΜΑ, 66133 

 

 
71 

 
Δράμας / Δράμας 

 
4 Ε.Δ. ΔΡΑΜΑΣ 

Από: ΜΠΑΝΙΤΣΑ ΑΘΗΝΑ 

 Έως: ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

2ο ΕΠΑΛ ΔΡΑΜΑΣ, ΑΙΘΟΥΣΑ 10 
ΙΘΑΚΗΣ 1, ΔΡΑΜΑ, 66133 

 

 
72 

 
Δράμας / Δράμας 

 
4 Ε.Δ. ΔΡΑΜΑΣ 

Από: ΠΑΠΑΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Έως: ΣΗΜΠΛΙΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

2ο ΕΠΑΛ ΔΡΑΜΑΣ, ΑΙΘΟΥΣΑ 11 
ΙΘΑΚΗΣ 1, ΔΡΑΜΑ, 66133 

 

 
73 

 
Δράμας / Δράμας 

 
4 Ε.Δ. ΔΡΑΜΑΣ 

Από: ΣΙΑΜΑΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 

 Έως: ΤΣΑΚΩΝΗΣ ΘΩΜΑΣ 

2ο ΕΠΑΛ ΔΡΑΜΑΣ, ΑΙΘΟΥΣΑ 15 
ΙΘΑΚΗΣ 1, ΔΡΑΜΑ, 66133 

και οι γραμμένοι στους 
ειδικούς καταλόγους του 
Α.Τ. Δράμας και του Τμ. 
Ασφαλείας Δράμας 

 
 
 

74 

 
 
 

Δράμας / Δράμας 

 
 
 

4 Ε.Δ. ΔΡΑΜΑΣ 

α) Από: ΤΣΑΛΑΒΟΥΤΗ ΜΑΡΙΑ 
 Έως: ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 
β) Ετεροδημότες  
Από: ΑΜΟΛΟΧΙΤΗΣ ΟΡΦΕΑΣ  
Έως: ΧΑΤΖΗΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
γ) Κοινοτικοί 
Από: BOCANIALA MARCEL 
Έως: POUM MIHAIL 

 

 
2ο ΕΠΑΛ ΔΡΑΜΑΣ, ΑΙΘΟΥΣΑ 16 
ΙΘΑΚΗΣ 1, ΔΡΑΜΑ, 66133 

 

ΑΔΑ: Ψ1ΤΜ7ΛΒ-0ΒΟ



ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

Σελίδα 16 από 38 

 

 

 
 
 

Α.Α. 
Εκλογικού 
Τμήματος 

 
Δήμος / Δημοτική 

Ενότητα 

 
Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

 

Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 

 

Παρατηρήσεις 

 
 
 
 

75 

 
 
 
 

Δράμας / Δράμας 

 
 
 
 

5 Ε.Δ. ΔΡΑΜΑΣ 

 
 

 
Από: ΑΒΔΑΜΑΛΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ  
Έως: ΓΑΤΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

 

 
10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ, ΙΣΟΓΕΙΟ, 
ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ 10, ΔΡΑΜΑ, 
66100 

και οι γραμμένοι στους 
ειδικούς καταλόγους της 
Δ/νσης Αστυνομίας 
Δράμας - Επιτελείο, του 
Τμ. Τροχαίας Δράμας 
και της Πυροσβεστικής 
Υπηρεσίας Δράμας 

 
 

76 

 
 

Δράμας / Δράμας 

 
 

5 Ε.Δ. ΔΡΑΜΑΣ 

 

Από: ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

 Έως: ΕΦΤΑΤΟΓΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 

10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ, ΙΣΟΓΕΙΟ, 
ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ 10, ΔΡΑΜΑ, 
66100 

 

 

77 

 

Δράμας / Δράμας 

 

5 Ε.Δ. ΔΡΑΜΑΣ 

 
Από: ΖΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΜΑΚΕΔΩΝ 
 Έως: ΚΕΡΧΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ, ΙΣΟΓΕΙΟ, 
ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ 10, ΔΡΑΜΑ, 
66100 

 

 

78 

 

Δράμας / Δράμας 

 

5 Ε.Δ. ΔΡΑΜΑΣ 

 
Από: ΚΕΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
Έως: ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΗΛΙΑ 

10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ, 1Ος 
ΟΡΟΦΟΣ, ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ 10, 
ΔΡΑΜΑ, 66100 

 

 

79 

 

Δράμας / Δράμας 

 

5 Ε.Δ. ΔΡΑΜΑΣ 

 
Από: ΜΑΡΑΜΠΑΕΒ ΙΟΡΝΤΑΝ  
Έως: ΠΑΛΤΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ 

10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ, 1Ος 
ΟΡΟΦΟΣ, ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ 10, 
ΔΡΑΜΑ, 66100 

 

ΑΔΑ: Ψ1ΤΜ7ΛΒ-0ΒΟ



ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

Σελίδα 17 από 38 

 

 

 
 

Α.Α. 
Εκλογικού 
Τμήματος 

 
Δήμος / Δημοτική 

Ενότητα 

 
Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

 

Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 

 

Παρατηρήσεις 

 

80 

 

Δράμας / Δράμας 

 

5 Ε.Δ. ΔΡΑΜΑΣ 

 
Από: ΠΑΜΠΟΥΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Έως: ΡΩΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ, 1Ος ΟΡΟΦΟΣ, 
ΑΓΑΘΟΥΠΟΛΕΩΣ 15, ΔΡΑΜΑ, 
66100 

 

 
 

81 

 
 

Δράμας / Δράμας 

 
 

5 Ε.Δ. ΔΡΑΜΑΣ 

 

Από: ΣΑΒΑΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ  

Έως: ΤΡΟΦΙΜΕΝΚΟ ΙΩΑΝΝΑ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ, 1Ος ΟΡΟΦΟΣ, 
ΑΓΑΘΟΥΠΟΛΕΩΣ 15, ΔΡΑΜΑ, 
66100 

 

 
 
 

82 

 
 
 

Δράμας / Δράμας 

 
 
 

5 Ε.Δ. ΔΡΑΜΑΣ 

α) Από: ΤΣΑΒΔΑΡΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Έως: ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
β) Ετεροδημότες  
Από: ΒΑΛΕΡΑΣ ΦΩΤΙΟΣ  
Έως: ΧΑΜΛΑΤΖΗ ΟΛΥΜΠΙΑ 
γ) Κοινοτικοί  
Από: KARYPIDI BIRGITTA LOUISE 
KATARINA  
Έως: KARYPIDI BIRGITTA LOUISE 
KATARINA 

 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ, 1Ος ΟΡΟΦΟΣ, 
ΑΓΑΘΟΥΠΟΛΕΩΣ 15, ΔΡΑΜΑ, 
66100 

 

 
 

83 

 
 

Δράμας / Δράμας 

 
5 Ε.Δ. ΔΡΑΜΑΣ 
(ΝΕΑΣ ΣΕΒΑΣΤΕΙΑΣ) 

α) Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Έως: ΧΡΥΣΑΝΘΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 
β) Ετεροδημότες Από: ΠΑΦΙΛΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Έως: ΠΑΦΙΛΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

 
ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ Ν.ΣΕΒΑΣΤΕΙΑΣ, , 
ΝΕΑ ΣΕΒΑΣΤΕΙΑ, 66100 

 

 
84 

 
Δράμας / Δράμας 

 
6 Ε.Δ. ΔΡΑΜΑΣ 

 

Από: ΑΒΑΝΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Έως: 
ΓΑΡΑΝΤΩΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

13ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ, 1ος 
ΟΡΟΦΟΣ, ΕΡΓ.ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ 
ΑΡΚΑΔΙΚΟΥ, ΑΡΚΑΔΙΚΟΣ, 66100 

 

ΑΔΑ: Ψ1ΤΜ7ΛΒ-0ΒΟ



ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

Σελίδα 18 από 38 

 

 

 
 
 

Α.Α. 
Εκλογικού 
Τμήματος 

 
Δήμος / Δημοτική 

Ενότητα 

 
Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

 

Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 

 

Παρατηρήσεις 

 

85 

 

Δράμας / Δράμας 

 

6 Ε.Δ. ΔΡΑΜΑΣ 

 
Από: ΓΕΝΗΜΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 Έως: ΖΩΤΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 

13ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ, 1ος 
ΟΡΟΦΟΣ, ΕΡΓ.ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ 
ΑΡΚΑΔΙΚΟΥ, ΑΡΚΑΔΙΚΟΣ, 66100 

 

 
 

86 

 
 

Δράμας / Δράμας 

 
 

6 Ε.Δ. ΔΡΑΜΑΣ 

 
Από: ΗΛΙΑΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ  
Έως: ΚΙΤΜΙΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

13ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ, 1ος 
ΟΡΟΦΟΣ, ΕΡΓ.ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ 
ΑΡΚΑΔΙΚΟΥ, ΑΡΚΑΔΙΚΟΣ, 66100 

 

 

87 

 

Δράμας / Δράμας 

 

6 Ε.Δ. ΔΡΑΜΑΣ 

 
Από: ΚΛΕΙΩΤΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 
 Έως: ΜΗΤΣΟΓΛΟΥ ΖΩΗ 

13ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ, 2ος 
ΟΡΟΦΟΣ, ΕΡΓ.ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ 
ΑΡΚΑΔΙΚΟΥ, ΑΡΚΑΔΙΚΟΣ, 66100 

 

 
88 

 
Δράμας / Δράμας 

 
6 Ε.Δ. ΔΡΑΜΑΣ 

 

Από: ΜΙΚΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑ 
 Έως: ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ 

13ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ, 2ος 
ΟΡΟΦΟΣ, ΕΡΓ.ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ 
ΑΡΚΑΔΙΚΟΥ, ΑΡΚΑΔΙΚΟΣ, 66100 

 

 
89 

 
Δράμας / Δράμας 

 
6 Ε.Δ. ΔΡΑΜΑΣ 

 
Από: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ  
Έως: ΣΑΧΙΝΙΔΟΥ ΘΕΟΦΑΝΗ 

13ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ, 2ος 
ΟΡΟΦΟΣ, ΕΡΓ.ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ 
ΑΡΚΑΔΙΚΟΥ, ΑΡΚΑΔΙΚΟΣ, 66100 

 

 
90 

 
Δράμας / Δράμας 

 
6 Ε.Δ. ΔΡΑΜΑΣ 

 
Από: ΣΒΑΙΚΕΡΤ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
 Έως: ΤΡΟΥΓΓΟΥ ΕΛΛΗ 

13ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ, 2ος 
ΟΡΟΦΟΣ, ΕΡΓ.ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ 
ΑΡΚΑΔΙΚΟΥ, ΑΡΚΑΔΙΚΟΣ, 66100 

 

ΑΔΑ: Ψ1ΤΜ7ΛΒ-0ΒΟ



ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

Σελίδα 19 από 38 

 

 

 
 
 

Α.Α. 
Εκλογικού 
Τμήματος 

 
Δήμος / Δημοτική 

Ενότητα 

 
Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

 

Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 

 

Παρατηρήσεις 

 

91 

 

Δράμας / Δράμας 

 

6 Ε.Δ. ΔΡΑΜΑΣ 

α) Από: ΤΣΑΒΛΙΔΟΥ ΖΩΗ 
 Έως:  ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ 
β) Ετεροδημότες  
Από: ΒΟΥΤΣΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 
 Έως: ΤΖΕΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

13ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ, 2ος 
ΟΡΟΦΟΣ, ΕΡΓ.ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ 
ΑΡΚΑΔΙΚΟΥ, ΑΡΚΑΔΙΚΟΣ, 66100 

 

 
92 

 
Δράμας / Δράμας 

 

6 Ε.Δ. ΔΡΑΜΑΣ 
(ΑΜΠΕΛΑΚΙΑ) 

α) Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 
 Έως: ΨΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 
β) Ετεροδημότες  
Από: ΣΤΥΛΟΓΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 
 Έως: ΣΤΥΛΟΓΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 

 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΝ, , 
ΑΜΠΕΛΑΚΙΑ, 66100 

 

 

93 
 

Δράμας / Δράμας 
 

Ε.Δ. ΚΑΛΛΙΦΥΤΟΥ 
Από: ΑΒΡΑΜΗ ΜΑΡΙΑ  

Έως: ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΦΥΤΟΥ, ΙΣΟΓΕΙΟ 
, ΚΑΛΛΙΦΥΤΟΣ, 66100 

 

 
94 

 
Δράμας / Δράμας 

 
Ε.Δ. ΚΑΛΛΙΦΥΤΟΥ 

Από: ΚΑΣΙΜΙΔΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ 

 Έως: ΠΑΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΦΥΤΟΥ,ΙΣΟΓΕΙΟ, 
ΚΑΛΛΙΦΥΤΟΣ, 66100 

 

 
95 

 
Δράμας / Δράμας 

 
Ε.Δ. ΚΑΛΛΙΦΥΤΟΥ 

α) Από: ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΔΗΣ ΔΑΥΙΔ  
Έως: ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
β) Ετεροδημότες  
Από: ΖΙΑΓΚΑΛΟΥ ΕΛΕΝΗ  
Έως: ΚΟΥΚΟΥΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΦΥΤΟΥ, 
ΙΣΟΓΕΙΟ, ΚΑΛΛΙΦΥΤΟΣ, 66100 

 

 
96 

 
Δράμας / Δράμας 

 
Ε.Δ. ΚΑΛΟΥ ΑΓΡΟΥ 

Από: ΑΓΑΠΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

 Έως: ΚΑΤΣΑΜΠΟΥΡΙΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 

ΠΑΛΑΙΟ ΚΤΙΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΑΛΟΥ ΑΓΡΟΥ, 
ΙΣΟΓΕΙΟ, ΚΑΛΟΣ ΑΓΡΟΣ, 66100 

 

 

97 
 

Δράμας / Δράμας 
 

Ε.Δ. ΚΑΛΟΥ ΑΓΡΟΥ 
Από: ΚΕΛΕΤΖΗ ΕΛΕΝΗ  

Έως: ΞΥΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΠΑΛΑΙΟ ΚΤΙΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΑΛΟΥ ΑΓΡΟΥ, 
ΙΣΟΓΕΙΟ, ΚΑΛΟΣ ΑΓΡΟΣ, 66100 

 

ΑΔΑ: Ψ1ΤΜ7ΛΒ-0ΒΟ



ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

Σελίδα 20 από 38 

 

 

 
 
 

Α.Α. 
Εκλογικού 
Τμήματος 

 
Δήμος / Δημοτική 

Ενότητα 

 
Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

 

Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 

 

Παρατηρήσεις 

 
 

98 

 
 

Δράμας / Δράμας 

 
 

Ε.Δ. ΚΑΛΟΥ ΑΓΡΟΥ 

α) Από: ΠΑΛΕΙΚΟΒΑ ΙΒΑΝΚΑ  
Έως: ΨΑΡΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
β) Κοινοτικοί  
Από: TUTUEANU IONELA-NICOLETA 
 Έως: TUTUEANU IONELA-NICOLETA 

 
ΠΑΛΑΙΟ ΚΤΙΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΑΛΟΥ ΑΓΡΟΥ, 
ΙΣΟΓΕΙΟ, ΚΑΛΟΣ ΑΓΡΟΣ, 66100 

 

 
99 

 
Δράμας / Δράμας 

 
Ε.Δ. ΚΟΥΔΟΥΝΙΩΝ 

 

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
Έως: ΛΙΟΛΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΥΔΟΥΝΙΩΝ,ΙΣΟΓΕΙΟ, 
ΚΟΥΔΟΥΝΙΑ, 66100 

 

 
100 

 
Δράμας / Δράμας 

 
Ε.Δ. ΚΟΥΔΟΥΝΙΩΝ 

Από: ΜΑΒΗ ΑΝΑΤΟΛΗ 

 Έως: ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΔΟΥΝΙΩΝ, 
ΙΣΟΓΕΙΟ, ΚΟΥΔΟΥΝΙΑ, 66100 

 

 
101 

 
Δράμας / Δράμας 

 
Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ 

Από: ΑΒΑΝΙΔΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 

 Έως: ΧΙΝΤΕΛ ΕΛΕΝΗ 

ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ, ΙΣΟΓΕΙΟ, 
ΛΙΒΑΔΕΡΟ, 66100 

 

 
102 

 
Δράμας / Δράμας 

Ε.Δ. 
ΜΑΚΡΥΠΛΑΓΙΟΥ 

Από: ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

 Έως: ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΑΒΒΑΣ 

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝ.ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΜΑΚΡΥΠΛΑΓΙΟΥ, ΙΣΟΓΕΙΟ , 
ΜΑΚΡΥΠΛΑΓΙΟΝ, 66100 

 

 
103 

 
Δράμας / Δράμας 

 
Ε.Δ. ΜΑΥΡΟΒΑΤΟΥ 

 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΒΑΛΕΡΙΟΣ  
Έως: ΚΑΨΗΜΑΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΥΡΟΒΑΤΟΥ 
ΔΡΑΜΑΣ, ΙΣΟΓΕΙΟ , 
ΜΑΥΡΟΒΑΤΟΣ, 66100 

 

 

104 

 

Δράμας / Δράμας 

 

Ε.Δ. ΜΑΥΡΟΒΑΤΟΥ 

 
Από: ΚΕΛΤΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ  
Έως: ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΥΡΟΒΑΤΟΥ 
ΔΡΑΜΑΣ, ΙΣΟΓΕΙΟ, 
ΜΑΥΡΟΒΑΤΟΣ, 66100 

 

ΑΔΑ: Ψ1ΤΜ7ΛΒ-0ΒΟ



ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

Σελίδα 21 από 38 

 

 

 
 
 

Α.Α. 
Εκλογικού 
Τμήματος 

 
Δήμος / Δημοτική 

Ενότητα 

 
Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

 

Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 

 

Παρατηρήσεις 

 

105 

 

Δράμας / Δράμας 

 

Ε.Δ. ΜΙΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 

 
Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 Έως: ΜΑΤΣΟΥΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΙΚΡΟΧΩΡΙΟΥ,ΙΣΟΓΕΙΟ, 
ΜΙΚΡΟΧΩΡΙ, 66100 

 

 
106 

 
Δράμας / Δράμας 

 
Ε.Δ. ΜΙΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 

α) Από: ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
 Έως: ΨΑΡΑΓΚΑΘΟΥ ΜΑΡΙΑ 
β) Ετεροδημότες  
Από: ΤΑΒΛΑΡΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
 Έως: ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΝΙΚΗ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΙΚΡΟΧΩΡΙΟΥ, 
ΙΣΟΓΕΙΟ, ΜΙΚΡΟΧΩΡΙ, 66100 

 

 

107 
 

Δράμας / Δράμας 
Ε.Δ. 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ  

Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ, ΙΣΟΓΕΙΟ, 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙ, 66100 

 

 
108 

 
Δράμας / Δράμας 

Ε.Δ. 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ 
(ΒΑΘΥΛΑΚΟΣ) 

Από: ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 Έως: ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ, 
ΒΑΘΥΛΑΚΟΣ, 66100 

 

 
109 

 
Δράμας / Δράμας 

Ε.Δ. 
ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ 

Από: ΑΒΑΚΙΑΝ ΜΑΡΙΝΑ 

 Έως: ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ, 
ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΣ, 66100 

 

 

110 
 

Δράμας / Δράμας 
Ε.Δ. 
ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ 

Από: ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΑΛΕΞΑΝΤΡΕ  

Έως: ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ, 
ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΣ, 66100 

 

 
 

111 

 
 

Δράμας / Δράμας 

 
 

Ε.Δ. ΝΙΚΟΤΣΑΡΑ 

 
Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
 Έως: ΨΩΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ 
ΧΡΗΣΕΩΝ ΝΙΚΟΤΣΑΡΑ, , 
ΝΙΚΟΤΣΑΡΑΣ, 66100 

 

ΑΔΑ: Ψ1ΤΜ7ΛΒ-0ΒΟ



ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

Σελίδα 22 από 38 

 

 

 
 
 

Α.Α. 
Εκλογικού 
Τμήματος 

 
Δήμος / Δημοτική 

Ενότητα 

 
Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

 

Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 

 

Παρατηρήσεις 

 

112 

 

Δράμας / Δράμας 

 
Ε.Δ. 
ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΥ 

 
Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
Έως: ΓΡΟΥΔΟΥ ΧΡΥΣΗ 

ΠΑΛΑΙΟ ΚΤΙΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΥ, 
ΙΣΟΓΕΙΟ, ΚΟΡΑΗ 10, ΔΡΑΜΑ, 
66100 

 

 

 
113 

 

 
Δράμας / Δράμας 

 
 

Ε.Δ. 
ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΥ 

 
 

Από: ΔΑΒΙΤΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 
 Έως: ΚΑΤΣΙΛΗ ΛΟΙΔΑ 

 
ΠΑΛΑΙΟ ΚΤΙΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΥ, 
ΙΣΟΓΕΙΟ, ΚΟΡΑΗ 10, ΔΡΑΜΑ, 
66100 

 

 

114 

 

Δράμας / Δράμας 

 
Ε.Δ. 
ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΥ 

 
Από: ΚΕΜΜΛΙΝΓΚ ΙΩΑΝΝΑ  
Έως: ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ 

ΠΑΛΑΙΟ ΚΤΙΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΥ, 
ΙΣΟΓΕΙΟ, ΚΟΡΑΗ 10, ΔΡΑΜΑ, 
66100 

 

 
115 

 
Δράμας / Δράμας 

 

Ε.Δ. 
ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΥ 

 

Από: ΜΑΙΕΡ ΑΛΕΞΑΝΤΕΡ 
 Έως: ΠΑΠΑΠΕΣΙΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 

ΠΑΛΑΙΟ ΚΤΙΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΥ, 1ΟΣ 
ΟΡΟΦΟΣ, ΚΟΡΑΗ 10, ΔΡΑΜΑ, 
66100 

 

 

116 

 

Δράμας / Δράμας 

 
Ε.Δ. 
ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΥ 

 
Από: ΠΑΠΠΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
 Έως: ΣΟΛΛΑΚΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΑΛΑΙΟ ΚΤΙΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΥ, 1ΟΣ 
ΟΡΟΦΟΣ, ΚΟΡΑΗ 10, ΔΡΑΜΑ, 
66100 

 

 
117 

 
Δράμας / Δράμας 

 
Ε.Δ. 
ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΥ 

α) Από: ΣΤΑΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 
β) Ετεροδημότες  
Από: ΤΣΙΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
 Έως: ΤΣΙΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΠΑΛΑΙΟ ΚΤΙΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΥ, 1ΟΣ 
ΟΡΟΦΟΣ, ΚΟΡΑΗ 10, ΔΡΑΜΑ, 
66100 

 

ΑΔΑ: Ψ1ΤΜ7ΛΒ-0ΒΟ



ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

Σελίδα 23 από 38 

 

 

 
 
 

Α.Α. 
Εκλογικού 
Τμήματος 

 
Δήμος / Δημοτική 

Ενότητα 

 
Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

 

Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 

 

Παρατηρήσεις 

 
118 

 
Δράμας / Δράμας 

 
Ε.Δ. ΧΩΡΙΣΤΗΣ 

Από: ΑΒΡΑΑΜ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 

 Έως: ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΣΑΒΙΝΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΡΙΣΤΗΣ, ΙΣΟΓΕΙΟ , 
ΧΩΡΙΣΤΗ, 66100 

 

 
119 

 
Δράμας / Δράμας 

 
Ε.Δ. ΧΩΡΙΣΤΗΣ 

Από: ΚΑΒΑΖΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ  

Έως: ΜΑΧΑΙΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΡΙΣΤΗΣ, ΙΣΟΓΕΙΟ, 
ΧΩΡΙΣΤΗ, 66100 

 

 
120 

 
Δράμας / Δράμας 

 
Ε.Δ. ΧΩΡΙΣΤΗΣ 

Από: ΜΕΓΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

 Έως: ΣΕΜΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΡΙΣΤΗΣ, ΙΣΟΓΕΙΟ , 
ΧΩΡΙΣΤΗ, 66100 

 

 
 

 
121 

 
 

 
Δράμας / Δράμας 

 
 

 
Ε.Δ. ΧΩΡΙΣΤΗΣ 

α) Από: ΣΙΑΜΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
 Έως: ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΣΓΟΥΡΩ 
β) Ετεροδημότες  
Από: ΓΚΟΥΛΙΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
 Έως: ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
γ) Κοινοτικοί  
Από: NATANAHLHDY XRHSTHNA 
 Έως: NATANAHLHDY XRHSTHNA 

 

 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΡΙΣΤΗΣ, ΙΣΟΓΕΙΟ, 
ΧΩΡΙΣΤΗ, 66100 

 

 
 

122 

 
Δράμας / 
Σιδηρονέρου 

 
 

Ε.Δ. ΣΙΔΗΡΟΝΕΡΟΥ 

α) Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
Έως: ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 
β) Ετεροδημότες 
 Από: ΒΟΛΙΚΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
 Έως: ΒΟΛΙΚΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

 
ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΙΔΗΡΟΝΕΡΟΥ,ΝΟΤΙΟΔΥΤΙΚΗ 
ΑΙΘΟΥΣΑ, ΣΙΔΗΡΟΝΕΡΟ, 66100 

 

 

123 
Δράμας / 
Σιδηρονέρου 

 

Ε.Δ. ΣΚΑΛΩΤΗΣ 
Από: ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΡΑΧΗΛ 

 Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ 
ΧΡΗΣΕΩΝ ΣΚΑΛΩΤΗΣ, , 
ΣΚΑΛΩΤΗ, 66100 

 

ΑΔΑ: Ψ1ΤΜ7ΛΒ-0ΒΟ



ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

Σελίδα 24 από 38 

 

 

 
 
 

Α.Α. 
Εκλογικού 
Τμήματος 

 
Δήμος / Δημοτική 

Ενότητα 

 
Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

 

Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 

 

Παρατηρήσεις 

 

124 

 
Κάτω Νευροκοπίου / 
Κάτω Νευροκοπίου 

 
Ε.Δ. Κ. 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

 
Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
 Έως: ΖΟΡΜΠΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ, 
ΙΣΟΓΕΙΟ 1Η ΔΥΤΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ, 
ΚΑΤΩ ΝΕΥΡΟΚΟΠΙ, 66033 

 

 
 

125 

 
Κάτω Νευροκοπίου / 
Κάτω Νευροκοπίου 

 
Ε.Δ. Κ. 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

 
Από: ΗΛΙΑΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 
 Έως: ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ, 
ΙΣΟΓΕΙΟ 1Η ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ 
ΑΙΘΟΥΣΑ, ΚΑΤΩ ΝΕΥΡΟΚΟΠΙ, 
66033 

 

 

126 

 
Κάτω Νευροκοπίου / 
Κάτω Νευροκοπίου 

 
Ε.Δ. Κ. 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

 
Από: ΜΑΣΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ  
Έως: ΣΑΠΟΥΝΙΔΟΥ ΦΕΒΡΟΝΙΑ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ, 
ΙΣΟΓΕΙΟ 2Η ΔΥΤΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ , 
ΚΑΤΩ ΝΕΥΡΟΚΟΠΙ, 66033 

και οι γραμμένοι στους 
ειδικούς καταλόγους με 
συμβατικό αριθμό 6038 
στρατιωτικής μονάδας 

 
 
 

127 

 

 
Κάτω Νευροκοπίου / 
Κάτω Νευροκοπίου 

 

 
Ε.Δ. Κ. 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

α) Από: ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Έως: ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
β) Ετεροδημότες  
Από: ΑΜΕΤΟΓΛΟΥ                  ΝΕΖΙΧΑ 
 Έως: ΚΑΝΤΗΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
γ) Κοινοτικοί  
Από: EROTOKRITOU                     ORTHODOXIA 
 Έως: EROTOKRITOU                      ORTHODOXIA 

 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ, 
ΙΣΟΓΕΙΟ 2Η ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ 
ΑΙΘΟΥΣΑ, ΚΑΤΩ ΝΕΥΡΟΚΟΠΙ, 
66033 

 

128 
Κάτω Νευροκοπίου / 
Κάτω Νευροκοπίου 

Ε.Δ. ΑΧΛΑΔΙΑΣ 
Από: ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 
Έως: ΧΟΛΙΔΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΛΑΔΙΑΣ, 
ΑΧΛΑΔΙΑ, 66033 

 

 
129 

Κάτω Νευροκοπίου / 
Κάτω Νευροκοπίου 

 
Ε.Δ. ΒΑΘΥΤΟΠΟΥ 

Από: ΑΒΔΙΜΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 

 Έως: ΧΡΟΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΘΥΤΟΠΟΥ, 
ΒΑΘΥΤΟΠΟΣ, 66033 

 

ΑΔΑ: Ψ1ΤΜ7ΛΒ-0ΒΟ



ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

Σελίδα 25 από 38 

 

 

 
 
 

Α.Α. 
Εκλογικού 
Τμήματος 

 
Δήμος / Δημοτική 

Ενότητα 

 
Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

 

Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 

 

Παρατηρήσεις 

 

130 

 
Κάτω Νευροκοπίου / 
Κάτω Νευροκοπίου 

 

Ε.Δ. ΒΩΛΑΚΑ 

α) Από: ΑΜΠΝΤΕΛ ΑΛΙΑ 
 Έως: ΜΠΟΣΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
β) Κοινοτικοί  
Από: TODOROVA TEODORA 
 Έως: TODOROVA TEODORA 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΩΛΑΚΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ 1Η 
ΑΙΘΟΥΣΑ, ΒΩΛΑΚΑΣ, 66033 

 

 
131 

Κάτω Νευροκοπίου / 
Κάτω Νευροκοπίου 

 
Ε.Δ. ΒΩΛΑΚΑ 

Από: ΜΠΟΣΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

 Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΙΡΗ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΩΛΑΚΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ 2Η 
ΑΙΘΟΥΣΑ, ΒΩΛΑΚΑΣ, 66033 

 

132 
Κάτω Νευροκοπίου / 
Κάτω Νευροκοπίου 

Ε.Δ. ΓΡΑΝΙΤΗ 
Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΚΡΙΝΑ 

ΚΟΙΝ.ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΓΡΑΝΙΤΗ, 
ΓΡΑΝΙΤΗΣ, 66033 

 

133 
Κάτω Νευροκοπίου / 
Κάτω Νευροκοπίου 

Ε.Δ. ΔΑΣΩΤΟΥ 
Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΥΣ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΔΑΣΩΤΟΥ, , ΔΑΣΩΤΟ, 66033 

 

 
 
 

134 

 
 

Κάτω Νευροκοπίου / 
Κάτω Νευροκοπίου 

 
 
 

Ε.Δ. ΕΞΟΧΗΣ 

α) Από: ΑΓΚΙΤΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 Έως: ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
β) Ετεροδημότες  
Από: ΜΠΟΥΡΑΝΗΣ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
Έως: ΜΠΟΥΡΑΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
γ) Κοινοτικοί Από: KATRANDZHIE    
VA ILIYANA  Έως: MITEVA PANA 

 
 

ΚΟΙΝ.ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΕΞΟΧΗΣ, , 
ΕΞΟΧΗ, 66033 

 

 

135 
Κάτω Νευροκοπίου / 
Κάτω Νευροκοπίου 

 

Ε.Δ. ΚΑΤΑΦΥΤΟΥ 
Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Έως: 
ΧΟΥΡΜΟΥΖΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΑΤΑΦΥΤΟΥ, , ΚΑΤΑΦΥΤΟ, 
66033 

 

 
 

136 

 

Κάτω Νευροκοπίου / 
Κάτω Νευροκοπίου 

 

Ε.Δ. ΚΑΤΩ 
ΒΡΟΝΤΟΥΣ 

α) Από: ΑΙΧΜΑΛΩΤΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
Έως: ΧΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΕΡΖΙΝΗ 
β) Κοινοτικοί Από: KRASTEV SPAS 
Έως: KRASTEVA VANYA 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ ΒΡΟΝΤΟΥΣ, 
ΙΣΟΓΕΙΟ, 1Η ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ 
ΑΙΘΟΥΣΑ, ΚΑΤΩ ΒΡΟΝΤΟΥ, 
66033 

 

ΑΔΑ: Ψ1ΤΜ7ΛΒ-0ΒΟ



ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

Σελίδα 26 από 38 

 

 

 
 
 

Α.Α. 
Εκλογικού 
Τμήματος 

 
Δήμος / Δημοτική 

Ενότητα 

 
Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

 

Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 

 

Παρατηρήσεις 

 

137 

 
Κάτω Νευροκοπίου / 
Κάτω Νευροκοπίου 

 

Ε.Δ. ΛΕΥΚΟΓΕΙΩΝ 

 
Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
 Έως: ΝΤΙΝΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΥΚΟΓΕΙΩΝ, ΙΣΟΓΕΙΟ, 
1Η ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΛΕΥΚΟΓΕΙΑ, 66033 

 

 
 

138 

 
Κάτω Νευροκοπίου / 
Κάτω Νευροκοπίου 

 
 

Ε.Δ. ΛΕΥΚΟΓΕΙΩΝ 

α) Από: ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
Έως: ΧΡΥΣΟΒΕΛΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
β) Κοινοτικοί  
Από: AGUSHEVA RUMYANA 
Έως: AGUSHEVA RUMYANA 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΥΚΟΓΕΙΩΝ, ΙΣΟΓΕΙΟ, 
2Η ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΛΕΥΚΟΓΕΙΑ, 66033 

 

 
139 

Κάτω Νευροκοπίου / 
Κάτω Νευροκοπίου 

Ε.Δ. 
ΜΙΚΡΟΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ 

Από: ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Έως: ΧΑΤΟΥΤΣΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΕΞΙΩΣΕΩΝ 
ΕΚΚΛΗΣΙΑΣ ΜΙΚΡΟΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ 
66033 

 

 
140 

Κάτω Νευροκοπίου / 
Κάτω Νευροκοπίου 

Ε.Δ. 
ΜΙΚΡΟΜΗΛΙΑΣ 

Από: ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

 Έως: ΨΟΥΡΟΥΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΜΙΚΡΟΜΗΛΙΑΣ, ΜΙΚΡΟΜΗΛΙΑ, 
66033 

 

 

141 
Κάτω Νευροκοπίου / 
Κάτω Νευροκοπίου 

 

Ε.Δ. ΟΧΥΡΟΥ 
Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

 Έως: ΞΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΟΧΥΡΟΥ, ΙΣΟΓΕΙΟ, ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ 
ΑΙΘΟΥΣΑ, ΟΧΥΡΟ, 66033 

 

 
142 

Κάτω Νευροκοπίου / 
Κάτω Νευροκοπίου 

 
Ε.Δ. ΟΧΥΡΟΥ 

Από: ΞΕΝΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ  

Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΟΧΥΡΟΥ, ΙΣΟΓΕΙΟ, ΔΥΤΙΚΗ 
ΑΙΘΟΥΣΑ, ΟΧΥΡΟ, 66033 

 

 
143 

 
Κάτω Νευροκοπίου / 
Κάτω Νευροκοπίου 

 
Ε.Δ. ΠΑΓΟΝΕΡΙΟΥ 

 
Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 Έως: ΧΑΤΖΟΓΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΠΑΓΟΝΕΡΙΟΥ ΜΕΣΑΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ, 
ΠΑΓΟΝΕΡΙ, 66033 

 

ΑΔΑ: Ψ1ΤΜ7ΛΒ-0ΒΟ



ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

Σελίδα 27 από 38 

 

 

 
 
 

Α.Α. 
Εκλογικού 
Τμήματος 

 
Δήμος / Δημοτική 

Ενότητα 

 
Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

 

Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 

 

Παρατηρήσεις 

 

144 

 
Κάτω Νευροκοπίου / 
Κάτω Νευροκοπίου 

 

Ε.Δ. ΠΕΡΙΘΩΡΙΟΥ 

 
Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
 Έως: ΜΟΧΩΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΙΘΩΡΙΟΥ, ΙΣΟΓΕΙΟ, 1Η 
ΔΥΤΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ, ΠΕΡΙΘΩΡΙ, Κ. 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ, 66033 

 

 

 
145 

 
 

Κάτω Νευροκοπίου / 
Κάτω Νευροκοπίου 

 

 
Ε.Δ. ΠΕΡΙΘΩΡΙΟΥ 

 
α) Από: ΜΠΑΤΖΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
 Έως: ΨΩΜΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 
β) Ετεροδημότες 
 Από: ΒΑΜΒΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ 
 Έως: ΒΑΜΒΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ 

 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΙΘΩΡΙΟΥ, ΙΣΟΓΕΙΟ, 2Η 
ΔΥΤΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ, ΠΕΡΙΘΩΡΙ, Κ. 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ, 66033 

 

 

146 

 
Κάτω Νευροκοπίου / 
Κάτω Νευροκοπίου 

 

Ε.Δ. ΠΟΤΑΜΩΝ 

 
Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
 Έως: ΧΡΥΣΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΠΟΤΑΜΩΝ (ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ), 1Η ΑΙΘΟΥΣΑ, 
ΠΟΤΑΜΟΙ, 66033 

 

 
 

147 

 
Κάτω Νευροκοπίου / 
Κάτω Νευροκοπίου 

 
Ε.Δ. 
ΧΡΥΣΟΚΕΦΑΛΟΥ 

 
Από: ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΙΝΓΚΑ 
 Έως: ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ 
ΧΡΗΣΕΩΝ ΧΡΥΣΟΚΕΦΑΛΟΥ, 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ, 1Η 
ΑΙΘΟΥΣΑ, ΧΡΥΣΟΚΕΦΑΛΟΣ, 
66033 

 

 
 

148 

 
 

Παρανεστίου / 
Νικηφόρου 

 
 

Ε.Δ. ΑΔΡΙΑΝΗΣ 

 

Από: ΑΓΙΑΝΓΚΑΤΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

Έως: ΚΑΤΣΙΚΑΡΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΔΡΙΑΝΗΣ, ΙΣΟΓΕΙΟ 1Η 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ, 
ΑΔΡΙΑΝΗ, 66100 

 

ΑΔΑ: Ψ1ΤΜ7ΛΒ-0ΒΟ



ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

Σελίδα 28 από 38 

 

 

 
 
 

Α.Α. 
Εκλογικού 
Τμήματος 

 
Δήμος / Δημοτική 

Ενότητα 

 
Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

 

Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 

 

Παρατηρήσεις 

 

149 

 
Παρανεστίου / 
Νικηφόρου 

 

Ε.Δ. ΑΔΡΙΑΝΗΣ 

 
Από: ΚΕΡΕΣΤΕΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ  
Έως: ΠΑΠΑΝΤΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΔΡΙΑΝΗΣ, ΙΣΟΓΕΙΟ 2Η 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ, 
ΑΔΡΙΑΝΗ, 66100 

 

 
 

150 

 
Παρανεστίου / 
Νικηφόρου 

 
 

Ε.Δ. ΑΔΡΙΑΝΗΣ 

α) Από: ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΨΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
β) Ετεροδημότες  
Από: ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 
 Έως: ΠΟΡΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΔΡΙΑΝΗΣ, ΙΣΟΓΕΙΟ 1Η 
ΔΥΤΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ, ΑΔΡΙΑΝΗ, 
66100 

 

 
151 

Παρανεστίου / 
Νικηφόρου 

Ε.Δ. ΑΝΩ 
ΠΥΞΑΡΙΟΥ 

Από: ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 

 Έως: ΧΙΛΙΩΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ 
ΧΡΗΣΕΩΝ-ΚΑΠΗ ΤΕΙΧΟΥΣ ΑΝΩ 
ΠΥΞΑΡΙΟΥ, ΑΝΩ ΠΥΞΑΡΙΟ, 

 

 
152 

Παρανεστίου / 
Νικηφόρου 

 
Ε.Δ. ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ 

Από: ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΑΔΑΜ 

 Έως: ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ, 
ΙΣΟΓΕΙΟ, 1Η ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ , 
ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ, 66037 

 

 
 
 

153 

 

 
Παρανεστίου / 
Νικηφόρου 

 
 
 

Ε.Δ. ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ 

α) Από: ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Έως: ΨΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
β) Ετεροδημότες  
Από: ΑΓΑΤΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Έως: ΑΓΑΤΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
γ) Κοινοτικοί Από: GEORGIEV ILIYAN 
Έως: STOYNOVA MARIYA 

 
 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ, 
ΙΣΟΓΕΙΟ, 1Η ΔΥΤΙΚΗ, 
ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ, 66037 

 

 

154 

 
Παρανεστίου / 
Νικηφόρου 

 

Ε.Δ. ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ 

α) Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΠΑΝΤΟΥΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
β) Κοινοτικοί Από: LAZI ATTILA 
ERNONE Έως: NIKOLOVA DARINKA 

ΣΠΙΤΙ ΤΟΥ ΠΑΙΔΙΟΥ, ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ 
ΑΙΘΟΥΣΑ, ΞΕΝΩΝΑΣ, ΠΛΑΤΑΝΙΑ 
66037 

 

ΑΔΑ: Ψ1ΤΜ7ΛΒ-0ΒΟ



ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

Σελίδα 29 από 38 

 

 

 
 
 

Α.Α. 
Εκλογικού 
Τμήματος 

 
Δήμος / Δημοτική 

Ενότητα 

 
Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

 

Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 

 

Παρατηρήσεις 

 
155 

Παρανεστίου / 
Νικηφόρου 

 
Ε.Δ. ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ 

Από: ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΛΚΗΣΤΗ 

 Έως: ΧΡΥΣΑΦΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΣΠΙΤΙ ΤΟΥ ΠΑΙΔΙΟΥ, ΔΥΤΙΚΗ 
ΑΙΘΟΥΣΑ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ, 
ΠΛΑΤΑΝΙΑ 66037 

 

 
156 

 
Παρανεστίου / 
Νικηφόρου 

 
Ε.Δ. ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ 
(ΠΡΙΝΟΛΟΦΟΥ) 

 
Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 
 Έως: ΧΕΡΤΕΛ ΡΑΦΑΕΛΑ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΙΝΟΛΟΦΟΥ,ΙΣΟΓΕΙΟ, 
ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ, 
ΠΡΙΝΟΛΟΦΟΣ, 66037 

 

 
 

157 

 
Παρανεστίου / 
Νικηφόρου 

 
Ε.Δ. 
ΠΛΑΤΑΝΟΒΡΥΣΗΣ 

α) Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
Έως: ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ 
β) Κοινοτικοί  
Από: GIL FERNANDEZ PALOMA 
Έως: SOUMPALA STANISLAVA 

 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ 
ΧΡΗΣΕΩΝ ΠΛΑΤΑΝΟΒΡΥΣΗΣ, , 
ΠΛΑΤΑΝΟΒΡΥΣΗ, 66037 

 

 
158 

 
Παρανεστίου / 
Νικηφόρου 

Ε.Δ. 
ΠΛΑΤΑΝΟΒΡΥΣΗΣ 
(ΠΑΛΙΑΜΠΕΛΑ) 

α) Από: ΑΛΩΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
 Έως: ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 
β) Κοινοτικοί 
 Από: HADZISAVIDU TANYA 
 Έως: HADZISAVIDU TANYA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΙΑΜΠΕΛΩΝ, ΠΑΛΙΑΜΠΕΛΑ, 
66037 

 

 
159 

 

Παρανεστίου / 
Νικηφόρου 

 
Ε.Δ. ΠΤΕΛΕΑΣ 

α) Από: ΑΒΙΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
Έως: ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 
β) Κοινοτικοί Από: LANZER SONJA 
Έως: WASSILIADIS ISOLDE AMALIE 

 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΤΕΛΕΑΣ, 
ΙΣΟΓΕΙΟ, ΠΤΕΛΕΑ, 66037 

 

 
 

160 

 

Παρανεστίου / 
Νικηφόρου 

 
 

Ε.Δ. ΨΗΛΗΣ ΡΑΧΗΣ 

α) Από: ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Έως: 
ΧΡΥΣΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
β) Κοινοτικοί Από: CHATZIPAVLIDIS 
ROSEMARIE LUISE Έως: 
CHATZIPAVLIDIS ROSEMARIE LUISE 

 
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΥΨΗΛΗΣ ΡΑΧΗΣ, , 
ΥΨΗΛΗ ΡΑΧΗ, 66100 

 

ΑΔΑ: Ψ1ΤΜ7ΛΒ-0ΒΟ



ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

Σελίδα 30 από 38 

 

 

Α.Α. 
Εκλογικού 
Τμήματος 

 
Δήμος / Δημοτική 

Ενότητα 

 
Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

 

Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 

 

Παρατηρήσεις 

 
 
 
 
 
 

161 

 
 
 
 
 

Παρανεστίου / 
Παρανεστίου 

 
 
 
 
 
 

Ε.Δ. ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 

 
 
 

α) Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  
Έως: ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
β) Ετεροδημότες  
Από: ΜΑΡΕΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  
Έως: ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 
γ) Κοινοτικοί  
Από: KEHAYOVA ALIE 
Έως: KEHAYOVA ALIE 

 
 
 
 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ, 1Η 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ, 
ΠΑΡΑΝΕΣΤΙ, 66035 

 

 
 
 

162 

 
 

Παρανεστίου / 
Παρανεστίου 

 
 
 

Ε.Δ. ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 

 
 

Από: ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
Έως: ΨΑΛΤΙΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ, 1Η 
ΔΥΤΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ, ΠΑΡΑΝΕΣΤΙ, 
66035 

Και οι γραμμένοι στους 
ειδικούς καταλόγους, 
που υπηρετούν στο 
Τ.Σ.Φ. Παρανεστίου και 
ΠΡΟ.ΚΕ.ΚΑ Δράμας 
(Παρανέστι) και Α.Τ. 
Παρανεστίου 

 
163 

Παρανεστίου / 
Παρανεστίου 

Ε.Δ. ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 
(ΜΕΣΟΧΩΡΙΟΥ) 

Από: ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  

Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
(ΚΑΦΕΝΕΙΟ ΔΑΜΙΑΝΟΥ 
ΚΑΡΟΠΟΥΛΟΥ), , ΜΕΣΟΧΩΡΙ, 

 

 
164 

Παρανεστίου / 
Παρανεστίου 

 
Ε.Δ. ΚΑΤΩ ΘΟΛΟΥ 

Από: ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

 Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ, 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ, 
ΠΑΡΑΝΕΣΤΙ, 66035 

 

ΑΔΑ: Ψ1ΤΜ7ΛΒ-0ΒΟ



ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

Σελίδα 31 από 38 

 

 

Α.Α. 
Εκλογικού 
Τμήματος 

 
Δήμος / Δημοτική 

Ενότητα 

 
Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

 

Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 

 

Παρατηρήσεις 

165 
Παρανεστίου / 
Παρανεστίου 

Ε.Δ. ΣΙΛΛΗΣ 
Από: ΑΖΑΡΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
 Έως: ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΠΡΑΣΙΝΑΔΑΣ 

 

 
166 

Προσοτσάνης / 
Προσοτσάνης 

Ε.Δ. 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

Από: ΑΒΑΝΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

 Έως: ΒΛΑΧΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ, ΙΣΟΓΕΙΟ, 
ΑΙΘΟΥΣΑ Α, 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ, 66200 

και οι γραμμένοι στους 
ειδικούς καταλόγους 
που υπηρετούν στο 
Α.Τ. Προσοτσάνης 

 

167 
Προσοτσάνης / 
Προσοτσάνης 

Ε.Δ. 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

Από: ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

 Έως: ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΓΝΩΣΙΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ, ΙΣΟΓΕΙΟ, 
ΑΙΘΟΥΣΑ Β, 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ, 66200 

 

 
168 

Προσοτσάνης / 
Προσοτσάνης 

Ε.Δ. 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

Από: ΖΕΜΠΑΖΗ ΜΑΡΙΑ 

 Έως: ΚΕΜΠΑΨΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ, 
1ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, ΑΙΘΟΥΣΑ Γ, 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ, 66200 

 

 

169 
Προσοτσάνης / 
Προσοτσάνης 

Ε.Δ. 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

Από: ΚΕΝΣΤΑΝΛΗ ΘΕΟΚΤΗ  

Έως: ΜΑΝΑΡΙΔΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ, 1ΟΣ 
ΟΡΟΦΟΣ, ΑΙΘΟΥΣΑ 
Δ, ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ, 
66200 

 

 

170 
Προσοτσάνης / 
Προσοτσάνης 

Ε.Δ. 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

Από: ΜΑΝΔΕΛΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ  

Έως: ΠΑΛΤΟΥΜΣΙΖΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ, 1ΟΣ 
ΟΡΟΦΟΣ, ΑΙΘΟΥΣΑ 
Ε, ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ, 
66200 

 

 

171 
Προσοτσάνης / 
Προσοτσάνης 

Ε.Δ. 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

Από: ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

 Έως: ΣΑΡΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ, 1ΟΣ 
ΟΡΟΦΟΣ, ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΣΤ, ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ, 
66200 

 

ΑΔΑ: Ψ1ΤΜ7ΛΒ-0ΒΟ



ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

Σελίδα 32 από 38 

 

 

Α.Α. 
Εκλογικού 
Τμήματος 

 
Δήμος / Δημοτική 

Ενότητα 

 
Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

 

Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 

 

Παρατηρήσεις 

 
172 

 
Προσοτσάνης / 
Προσοτσάνης 

 
Ε.Δ. 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

 
Από: ΣΕΒΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
Έως: ΤΣΑΛΚΙΔΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ, 
ΙΣΟΓΕΙΟ ΑΙΘΟΥΣΑ Α, 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ, 
66200 

 

173 

Προσοτσάνης / 
Προσοτσάνης 

Ε.Δ. 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

 
α) Από: ΤΣΑΜΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
 Έως: ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΜΑΡΘΑ β) 
Ετεροδημότες Από: ΚΑΡΑΜΠΟΤΣΙΟΣ 
ΠΑΝΤΑΖΗΣ Έως: ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
γ) Κοινοτικοί Από: ASAN EMINE Έως: 
STOYANOVA IVANKA 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ,ΙΣΟΓ
ΕΙΟ ΑΙΘΟΥΣΑ Β, 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ, 
66200 

 

 

174 

 
Προσοτσάνης / 
Προσοτσάνης 

 

Ε.Δ. ΑΝΘΟΧΩΡΙΟΥ 

 
Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ Έως: ΧΥΤΗΡΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΑΝΘΟΧΩΡΙΟΥ, ΑΝΘΟΧΩΡΙΟ, 
66200 

 

 
 

175 

 
 

Προσοτσάνης / 
Προσοτσάνης 

 
 

Ε.Δ. ΓΡΑΜΜΕΝΗΣ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΨΥΛΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
β) Ετεροδημότες Από: ΚΟΤΡΩΝΗ 
ΦΩΤΕΙΝΗ Έως: ΚΟΤΡΩΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 
γ) Κοινοτικοί Από: LATINOVA 
GENOVEVA Έως: TIERI GENNARO 

 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΡΑΜΜΕΝΗΣ, ΑΙΘΟΥΣΑ 
Α, ΓΡΑΜΜΕΝΗ, 66200 

 

 
176 

 
Προσοτσάνης / 
Προσοτσάνης 

 
Ε.Δ. ΚΑΛΗΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 

 
Από: ΑΒΡΑΑΜ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
 Έως: ΚΑΡΑΠΕΤΡΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΗΣ 
ΒΡΥΣΗΣ, ΑΙΘΟΥΣΑ Α, 
ΚΑΛΗ ΒΡΥΣΗ, 66200 

 

ΑΔΑ: Ψ1ΤΜ7ΛΒ-0ΒΟ



ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

Σελίδα 33 από 38 

 

 

Α.Α. 
Εκλογικού 
Τμήματος 

 
Δήμος / Δημοτική 

Ενότητα 

 
Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

 

Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 

 

Παρατηρήσεις 

 

177 

 
Προσοτσάνης / 
Προσοτσάνης 

 
Ε.Δ. ΚΑΛΗΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 

 
Από: ΚΑΡΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  
Έως: ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΗΣ ΒΡΥΣΗΣ, 
ΑΙΘΟΥΣΑ Β, ΚΑΛΗ ΒΡΥΣΗ, 
66200 

 

 
178 

Προσοτσάνης / 
Προσοτσάνης 

Ε.Δ. ΚΑΛΗΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 

α) Από: ΠΑΠΑΖΗ ΕΛΕΝΗ 
 Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΝΝΑ 
β) Κοινοτικοί 
 Από: NEUMEIER MELANIE CHRISTIANE 
Έως: NEUMEIER MELANIE CHRISTIANE 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΗΣ ΒΡΥΣΗΣ, 
ΑΙΘΟΥΣΑ Γ, ΚΑΛΗ ΒΡΥΣΗ, 
66200 

 

 

179 
Προσοτσάνης / 
Προσοτσάνης 

 

Ε.Δ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
Από: ΑΒΡΑΑΜ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

 Έως: ΜΟΥΤΣΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ, ΙΣΟΓΕΙΟ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 
Γ, ΚΑΛΛΙΘΕΑ, 66200 

 

 
180 

Προσοτσάνης / 
Προσοτσάνης 

 
Ε.Δ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

Από: ΜΠΑΚΑΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

 Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ, ΙΣΟΓΕΙΟ 
ΑΙΘΟΥΣΑ Δ, ΚΑΛΛΙΘΕΑ, 
66200 

 

 
181 

Προσοτσάνης / 
Προσοτσάνης 

Ε.Δ. 
ΚΟΚΚΙΝΟΓΕΙΩΝ 

Από: ΑΒΡΑΑΜ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

 Έως: ΚΙΟΥΡΤΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΚΚΙΝΟΓΕΙΩΝ, 
ΚΟΚΚΙΝΟΓΕΙΑ, 66200 

 

 

182 
Προσοτσάνης / 
Προσοτσάνης 

Ε.Δ. 
ΚΟΚΚΙΝΟΓΕΙΩΝ 

Από: ΚΛΑΤΤ ΖΩΗ 

 Έως: ΠΥΡΕΤΟΓΛΟΥ   ΠΑΣΧΑΛΙΑ 

ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΚΚΙΝΟΓΕΙΩΝ, 
ΚΟΚΚΙΝΟΓΕΙΑ, 66200 

 

ΑΔΑ: Ψ1ΤΜ7ΛΒ-0ΒΟ



ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

Σελίδα 34 από 38 

 

 

Α.Α. 
Εκλογικού 
Τμήματος 

 
Δήμος / Δημοτική 

Ενότητα 

 
Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

 

Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 

 

Παρατηρήσεις 

 
 
 

183 

 
 
 

Προσοτσάνης / 
Προσοτσάνης 

 
 
 

Ε.Δ. 
ΚΟΚΚΙΝΟΓΕΙΩΝ 

α) Από: ΡΑΙΝΒΑΡΤ ΚΑΤΑΡΙΝΑ Έως: 
ΨΥΛΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
β) Ετεροδημότες Από: 
ΚΑΠΑΓΕΩΡΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΚΑΠΑΓΕΩΡΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
γ) Κοινοτικοί Από: GUSHEVILOVA 
KERANA Έως: STOYKOVA MARIYA 

 
 

ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΚΚΙΝΟΓΕΙΩΝ, 
ΚΟΚΚΙΝΟΓΕΙΑ, 66200 

 

 

184 

 
Προσοτσάνης / 
Προσοτσάνης 

 

Ε.Δ. ΜΙΚΡΟΠΟΛΗΣ 

 
Από: ΑΒΡΑΑΜ ΑΓΓΕΛΟΣ 
 Έως: ΚΑΡΑΦΩΤΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΙΚΡΟΠΟΛΗΣ, 
ΙΣΟΓΕΙΟ, ΑΙΘΟΥΣΑ Α, 
ΜΙΚΡΟΠΟΛΗ 66200 

 

 

185 

 
Προσοτσάνης / 
Προσοτσάνης 

 

Ε.Δ. ΜΙΚΡΟΠΟΛΗΣ 

 
Από: ΚΑΡΙΖΩΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
 Έως: ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΙΚΡΟΠΟΛΗΣ, 
ΙΣΟΓΕΙΟ, ΑΙΘΟΥΣΑ Β, 
ΜΙΚΡΟΠΟΛΗ 66200 

 

 
 

186 

 
Προσοτσάνης / 
Προσοτσάνης 

 
 

Ε.Δ. ΜΙΚΡΟΠΟΛΗΣ 

α) Από: ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 

 Έως: ΨΥΛΛΙΔΟΥ ΖΩΗ 
β) Κοινοτικοί  
Από: ILYAZOV FAHRI 
Έως: MENTING MARIA HENDRIKA 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΙΚΡΟΠΟΛΗΣ, 1ΟΣ 
ΟΡΟΦΟΣ, ΑΙΘΟΥΣΑ Γ, 
ΜΙΚΡΟΠΟΛΗ 66200 

 

 
 

187 

 

Προσοτσάνης / 
Προσοτσάνης 

 

Ε.Δ. 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

α) Από: ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ 
Έως: ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
β) Ετεροδημότες  
Από: ΤΟΥΛΟΥΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Έως: ΤΟΥΛΟΥΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ, ΠΑΝΟΡΑΜΑ, 
66200 

 

 
188 

Προσοτσάνης / 
Προσοτσάνης 

 
Ε.Δ. ΠΕΤΡΟΥΣΑΣ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 Έως: ΖΥΡΝΟΒΑΛΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΤΡΟΥΣΑΣ, ΑΙΘΟΥΣΑ 
Α, ΠΕΤΡΟΥΣΑ, 66200 

 

ΑΔΑ: Ψ1ΤΜ7ΛΒ-0ΒΟ



ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

Σελίδα 35 από 38 

 

 

 

Α.Α. 
Εκλογικού 
Τμήματος 

 
Δήμος / Δημοτική 

Ενότητα 

 
Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

 

Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 

 

Παρατηρήσεις 

 
189 

Προσοτσάνης / 
Προσοτσάνης 

 
Ε.Δ. ΠΕΤΡΟΥΣΑΣ 

Από: ΗΛΙΑ ΕΛΕΝΗ  

Έως: ΚΩΦΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΤΡΟΥΣΑΣ, ΑΙΘΟΥΣΑ 
Β, ΠΕΤΡΟΥΣΑ, 66200 

 

 

190 
Προσοτσάνης / 
Προσοτσάνης 

 

Ε.Δ. ΠΕΤΡΟΥΣΑΣ 
Από: ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

 Έως: ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΣΜΑΡΩ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΤΡΟΥΣΑΣ, ΑΙΘΟΥΣΑ 
Γ, ΠΕΤΡΟΥΣΑ, 66200 

 

 

191 
Προσοτσάνης / 
Προσοτσάνης 

 

Ε.Δ. ΠΕΤΡΟΥΣΑΣ 
α) Από: ΠΕΝΤΕΖΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΨΩΜΑΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ 
β) Ετεροδημότες  
Από: ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ 
 Έως: ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΤΡΟΥΣΑΣ, ΑΙΘΟΥΣΑ 
Δ, ΠΕΤΡΟΥΣΑ, 66200 

 

 
192 

 
Προσοτσάνης / 
Προσοτσάνης 

 
Ε.Δ. ΠΥΡΓΩΝ 

α) Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
 Έως: ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ 
ΕΥΑΝΘΙΑ 
β) Κοινοτικοί  
Από: KEHAYOV MLADEN 
Έως: VLAHOS GEORGIOS 

ΓΡΑΦΕΙΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΠΥΡΓΩΝ, ΑΙΘΟΥΣΑ Α, 
ΠΥΡΓΟΙ, 66200 

 

 
193 

Προσοτσάνης / 
Προσοτσάνης 

Ε.Δ. 
ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗΣ 

Από: ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΑΔΑΜ 

 Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΕΤΡΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗΣ, ΑΙΘΟΥΣΑ Α , 
ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ, 66200 

 

 

194 
Προσοτσάνης / 
Σιταγρών 

Ε.Δ. 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

Από: ΑΒΡΑΜΟΒΑ ΔΙΑΝΑ 

 Έως: ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΕΩΣ, ΑΙΘΟΥΣΑ Α, 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ, 66100 

 

ΑΔΑ: Ψ1ΤΜ7ΛΒ-0ΒΟ



ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

Σελίδα 36 από 38 

 

 

 

Α.Α. 
Εκλογικού 
Τμήματος 

 
Δήμος / Δημοτική 

Ενότητα 

 
Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

 

Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 

 

Παρατηρήσεις 

 
 

195 

 
 

Προσοτσάνης / 
Σιταγρών 

 
 

Ε.Δ. 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

 
 

Από: ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 
 Έως: ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΕΩΣ, ΑΙΘΟΥΣΑ Β, 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ, 66100 

 

 
 

196 

 
 

Προσοτσάνης / 
Σιταγρών 

 
 

Ε.Δ. 
ΜΑΥΡΟΛΕΥΚΗΣ 

α) Από: ΑΒΡΑΜΗ ΙΩΑΝΝΑ  
Έως: ΧΥΔΕΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 
β) Ετεροδημότες 
 Από: ΤΟΥΣΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 
 Έως: ΤΟΥΣΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 
γ) Κοινοτικοί  
Από: GEORGIEVA MARIYA 
 Έως: GEORGIEVA MARIYA 

 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΥΡΟΛΕΥΚΗΣ, ΑΙΘΟΥΣΑ Α , 
ΜΑΥΡΟΛΕΥΚΗ, 66100 

 

 
197 

Προσοτσάνης / 
Σιταγρών 

Ε.Δ. 
ΜΕΓΑΛΟΚΑΜΠΟΥ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΝΖΕΛΙΚΑ 

 Έως: ΩΡΟΛΟΓΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΓΑΛΟΚΑΜΠΟΥ, ΑΙΘΟΥΣΑ Α, 
ΜΕΓΑΛΟΚΑΜΠΟΣ, 66100 

 

 
198 

 
Προσοτσάνης / 
Σιταγρών 

 
Ε.Δ. 
ΜΙΚΡΟΚΑΜΠΟΥ 

α) Από: ΑΒΡΑΑΜΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΥΠΕΡΜΑΧΙΑ 
β) Κοινοτικοί  
Από: DIMITROVA YANKA 
 Έως: DIMITROVA YANKA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΙΚΡΟΚΑΜΠΟΥ, 
ΜΙΚΡΟΚΑΜΠΟΣ, 66100 

 

 
199 

 

Προσοτσάνης / 
Σιταγρών 

 
Ε.Δ. ΠΕΡΙΧΩΡΩΝ 

α) Από: ΑΓΟΡΑΣΤΟΥΔΗ ΜΟΡΦΩ 
 Έως: ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 
β) Κοινοτικοί 
 Από: STAMOVA MARIYKA 
 Έως: STAMOVA MARIYKA 

 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΙΧΩΡΑΣ, ΠΕΡΙΧΩΡΑ, 66100 

 

ΑΔΑ: Ψ1ΤΜ7ΛΒ-0ΒΟ



ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

Σελίδα 37 από 38 

 

 

Α.Α. 
Εκλογικού 
Τμήματος 

 
Δήμος / Δημοτική 

Ενότητα 

 
Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

 

Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 

 

Παρατηρήσεις 

 

200 
Προσοτσάνης / 
Σιταγρών 

 

Ε.Δ. ΣΙΤΑΓΡΩΝ 
Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

 Έως: ΚΩΣΤΟΒΑ ΕΛΕΝΚΑ 

ΕΝΕΡΓΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΙΤΑΓΡΩΝ, ΙΣΟΓΕΙΟ, ΑΙΘΟΥΣΑ Α, 
ΣΙΤΑΓΡΟΙ, 66031 

 

 
 

201 

 

Προσοτσάνης / 
Σιταγρών 

 
 

Ε.Δ. ΣΙΤΑΓΡΩΝ 

α) Από: ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 Έως: ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ 
β) Ετεροδημότες  
Από: ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ 
 Έως: ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ 

 
ΕΝΕΡΓΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΙΤΑΓΡΩΝ, ΙΣΟΓΕΙΟ, ΑΙΘΟΥΣΑ Β, 
ΣΙΤΑΓΡΟΙ, 66031 

 

 

 
202 

 
 

Προσοτσάνης / 
Σιταγρών 

 

 
Ε.Δ. ΦΩΤΟΛΙΒΟΥ 

 
 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ  
Έως: ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΩΤΟΛΙΒΟΥΣ, 
ΙΣΟΓΕΙΟ, ΑΙΘΟΥΣΑ Α 
ΦΩΤΟΛΙΒΟΣ, 66031 

 

 

203 

 
Προσοτσάνης / 
Σιταγρών 

 

Ε.Δ. ΦΩΤΟΛΙΒΟΥ 

 
Από: ΚΑΙΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 Έως: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΩΤΟΛΙΒΟΥΣ, 
ΙΣΟΓΕΙΟ, ΑΙΘΟΥΣΑ Β 
ΦΩΤΟΛΙΒΟΣ, 66031 

 

 
204 

 

Προσοτσάνης / 
Σιταγρών 

 
Ε.Δ. ΦΩΤΟΛΙΒΟΥ 

α) Από: ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΨΑΡΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
β) Ετεροδημότες Από: ΑΛΕΞΙΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΩΤΟΛΙΒΟΥΣ, 
ΙΣΟΓΕΙΟ, ΑΙΘΟΥΣΑ Γ 
ΦΩΤΟΛΙΒΟΣ, 66031 

 

205 
ΕΙΔΙΚΟ 

ΤΜΗΜΑ 
ΦΥΛΑΚΩΝ 

 

Παρανεστίου / 
Νικηφόρου 

 

 
Ε.Δ. ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ 

  

ΣΩΦΡΟΝΙΣΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΔΡΑΜΑΣ, ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ, 66037 

Οι γραμμένοι στους 
ειδικούς καταλόγους που 
κρατούνται στο 
Σωφρονιστικό Κατάστημα 
Κράτησης 
Δράμας 

Δράμα 15 Μαΐου 2024 
 

  Ο Αντιπεριφερειάρχης Δράμας 

 

 

Μουρβετίδης Μιχαήλ 
 

ΑΔΑ: Ψ1ΤΜ7ΛΒ-0ΒΟ



ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

Σελίδα 38 από 38 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
1. Υπουργείο Εσωτερικών 

Δ/νση Εκλογών-Τμήμα Εκλογών 
Ευαγγελιστρίας 2 - 10183 ΑΘΗΝΑ 

2. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας – Θράκης 
Καθ.Ρωσσίδη 11 - ΤΚ: 54655 Θεσσαλονίκη 

3. Περιφέρεια Ανατ.Μακ.-Θράκης 
Κακουλίδου 1, 69100 ΚΟΜΟΤΗΝΗ periferiarxis@pamth.gov.gr 

4. 20η Μεραρχία, Καβάλα xxtum@army.gr 
5. Φρουραρχείο Δράμας , Ενταύθα dramasadf@gmail.com 
(με την παράκληση να ενημερώσουν 
τους ειδικούς εκλογείς των στρατιωτικών μονάδων του Νομού) 

6. κ.Πρόεδρο Εφετών, Κομοτηνή efeteiothrakis@gmail.com 
7. κ.Εισαγγελέα Εφετών, Κομοτηνή eisefthr@otenet.gr 
8. κ. Πρόεδρο Πρωτοδικών Δράμας-Ενταύθα prdramas@gmail.com 
9. κ. Εισαγγελέα Πρωτοδικών Δράμας-Ενταύθα eis.dramas@gmail.com 

10. κ. Ειρηνοδίκες Δράμας eirinodikeiodramas@yahoo.gr 
11. Δικηγορικό Σύλλογο Δράμας – Ενταύθα dsdramas@gmail.com 
12. Δ/νση Αστυνομίας Δράμας –Ενταύθα addramas@astynomia.gr 

(με την παράκληση να ενημερώσουν 
τους ειδικούς εκλογείς των μονάδων ευθύνης τους στο Νομό) 

13. Δήμους του Νομού athan@dimosdramas.gr , elenie@doxato.gr , stex1310@gmail.com , manosdim@yahoo.gr 
, lafazanidoueleni@gmail.com 
(για τις απαραίτητες ενέργειες) 

14. Δ/νσεις Α’θμιας και Β’θμιας Εκπ/σης Ν. Δράμας-Ενταύθα mail@dipe.dra.sch.gr , mail@dide.dra.sch.gr 

15. Σωφρονιστικό Κατάστημα Κράτησης Δράμας, Νικηφόρος, 66037 skkdramas@gmail.com 

16. κ. Προέδρους Εφορευτικών Επιτροπών 
όλων των εκλογικών τμημάτων του Νομού 
(θα αποσταλεί με το εκλογικό υλικό) 

mailto:periferiarxis@pamth.gov.gr
mailto:xxtum@army.gr
mailto:dramasadf@gmail.com
mailto:efeteiothrakis@gmail.com
mailto:eisefthr@otenet.gr
mailto:prdramas@gmail.com
mailto:eis.dramas@gmail.com
mailto:eirinodikeiodramas@yahoo.gr
mailto:addramas@astynomia.gr
mailto:athan@dimosdramas.gr
mailto:elenie@doxato.gr
mailto:stex1310@gmail.com
mailto:manosdim@yahoo.gr
mailto:manosdim@yahoo.gr
mailto:lafazanidoueleni@gmail.com
mailto:mail@dipe.dra.sch.gr
mailto:mail@dide.dra.sch.gr
ΑΔΑ: Ψ1ΤΜ7ΛΒ-0ΒΟ


		2024-05-16T15:27:16+0300
	Athens




